
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: pátek 18. srpna 2023 7:30
Komu: 'info@northfield.cz'
Kopie: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Mimořádná údržba zahrad MŠ + ZŠ
Přílohy: priloha_991243115_0_R3_kaceni_5xSM_MS_Omska_Vrsovice.pdf

Dobrý den,

dle telefonické dohody zasílám bližší informace. K prohlédnutí a zhodnocení stavu stromů bychom se mohli sejít na 
MŠ Omská - Omská 1354/6. Paní ředitelka teď bude mít dovolenou, takže navrhuji se sejít v týdnu od 28.8. Zároveň 
se pak podle stavu zeleně domluvíme na rozsahu poptávaných prací.

K tomu má paní ředitelka zajistit náhradní výsadbu viz příloha - to bychom zajistili přes Vás. Posílám přílohou 
parametry výsadby, na dalším postupu se domluvíme na místě.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: iakub.durica@prahalO.cz 
www.prahalO.cz

1





Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor životního prostředí

Značka spisu: P10-524282/2021
Naše značka: R3/P10-5242821/2021 
Vyřizuje linka: Ing. Vojáčková/500 
VPrazedne: 19.1.2022

r
Mateřská škola, Praha 10, Omská 1354/6, 
příspěvková organizace
Ing. Dita Škopánová
Omská 1354/6
100 00 Praha 10

J

ROZHODNUTÍ
o povolení kácení dřevin

Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí (dále jen OŽP P10), jako věcně a místně 
příslušný správníorgán na základě vyhlášky HMPč. 55/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterou 
se vydává Statut hl. m. Prahy, podle ustanovení §76 odst. 1 písm. a) zákona č.114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve zně ní pozdějších předpisů (dále jen ZOPK), na základě ustanovení § 67 
zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), 
ve věci žádosti o povoleníkácenídřevin rostoucích mimo les, na pozemku parc.č. 1619/3, k.ú. Vršovice, 
rostoucího v areálu MŠ Omská, podané dne 10.12.2021, kde žádost na základě plné moci ze dne 
10.12.2021 podala paní Ing. Dita Škopánová ředitelka Mateřské školy, Praha 10, Omská 1354/6, 
příspěvkové organizace, sídlem Omská 1354/6, 100 00 Praha 10, IČ:70924261 (dále jen zástupce 
žadatele), kde výkonem vlastnického práva je oprávněna Městská část Praha 10, sídlem Vršovická 
68, 101 38 Praha 10, IČ: 00063941,

rozhodl dnešního dne po provedeném správním řízení takto:

I. Povoluje
podle § 8 odst. 1ZOPK pokácení5 ks smrků ztepilých (Picea abies) s obvodem kmene 93 cm, 115 cm, 
124 cm, 108 cm a 98 cm, měřeném ve 130 cm nad zemí, rostoucích na pozemku parc.č. 1619/3, k.ú. 
Vršovice, v období vegetačního klidu, a to od 1.11. do 31.3.

II. Ukládá
podle §9 odst. 1 ZOPK, zástupci žadatele, kterým je Mateřská škola, Praha 10, Omská 1354/6, 
příspěvková organizace, sídlem Omská 1354/6, 100 00 Praha 10, IČ:70924261, provést náhradní 
výsadbu 3 ks javorů (Acer sp.), 2 ks katalep trubačovitých (Catalpa bignonioides) a 20 ks bobkovišní 
lékařských (Prunus laurocerasus), na pozemku parc.č. 1619/3, k.ú. Vršovice.

Každá vysazovaná dřevina nesmí být vysazena v ochranném pásmu inženýrských sítí, bude kvalitního

Sídlo: Vršovická 68,10138 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 500
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Po,St 8.00-12.00a 13.00-17.30 fax:+420 272 739 587 
IČ: 00063941 eMail:michaelavo@prahalOcz
Bankovní spojení: www.prahal0.cz 



školkařského materiálu, zasazena podle platných norem a umístěna podle vlastního návrhu 
přiměřeně k velikosti dospělého jedince.

Při výsadbě bude dodržena norma ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny 
a jejich výsadba, dále ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací 
péče o vegetační plochy a ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

Strom bude splňovat minimálně tyto požadavky:
- obvod kmene o min. velikosti 14 cm
- výška kmene o min. velikosti 1,8 m
- správně založená a vytvarovaná koruna odpovídající vybranému druhu a kultivaru, 

(standardně - nepřerušená středová větev (terminál) a min. 3 větve bočního kosterního obrostu. 
Koruna by měla být pravidelná do všech stran.)

- kmen průběžný s nepoškozeným terminálem, bez poškození kůry nebo báze kmene
- kořenový bal pevný a neporušený, dostatečně veliký, bez zbytečné neprokořeněné půdy
- jedinci bez příznaků chorob či znetvořených nebo polámaných větví

Keř bude kvalitní školkařský výpěstek o minimální velikosti 80 cm.

Dále ukládáme následnou péči o vysazené dřeviny po dobu 5-ti let.
V případě uhynutí některého jedince v době uložené péče bude tento nahrazen exemplářem 
stejného druhu a velikosti.
Náhradnívýsadba bude provedena dle agrotechnických lhůt vhodných pro výsadbu do 9ti měsíců od 
pokácení. Provedení náhradní výsadby bude oznámeno na OŽP P10 nejdéle 30 dní po realizaci. 
Oznámení lze provést osobně, telefonicky, elektronicky nebo písemně.

Odůvodnění:
Podáním žádosti o povolení kácení dřevin na pozemku parc.č. 619/3, k.ú. Vršovice, dne 10.12.2021 
bylo zahájeno správnířízení. Odůvodněnížádosti znělo: Dřeviny rostou v areálu MŠ Omská v blízkosti 
oplocení a chodníku pro veřejnost. Během vichřice v říjnu 2021 došlo na tomto pozemku k vývratu 
jednoho smrku z této skupiny. O kácení je žádáno z obavy o bezpečnost daného pozemku, neboťse 
jedná o dřeviny s mělkým kořenovým systémem, který je náchylný k vývratům.

O zahájeném správním řízení byla dle § 70 zákona ZOPK informována evidované spolky (dříve 
občanská sdružení), které se do řízení nepřihlásily.

Dne 11.1.2022 bylo ze strany správního orgánu a za účasti asistentky MŠ Omská paní Marcely 
Šuráňové a paní školnice Pelcové provedeno zjištění stavu věci na místě a současně byla pořízena 
fotodokumentace.

Smrky rostou před budovou MŠ Omská, v těsné blízkosti oplocení, za kterým se nachází chodník pro 
veřejnost a komunikace, tedy v místě kde jsou kladeny vysoké nároky na provozní bezpečnost. 
Jedná se o dospělé, vzrostlé jedince, svou výškou okolo 15 m převyšují budovu MŠ. Koruny jsou 
asymetrické, místy proschlé, ovlivněny růstem v zápoji. Stáří dřevin je odhadováno na 60 let. Během 
vichřice v průběhu října 2021 došlo okolo 12 hodiny dopoledne k vývratu smrku, který byl součástí 
skupiny těchto smrků. Vznikla škoda na majetku (parkující automobil na ulici), která dosahovala 
částky 80 000 Kč. O kácení je žádáno zejména z důvodu bezpečnosti jak dětí, tak chodců. Paní Pelcová 
i paní Šuráňová na místě sdělily, že při poryvech větru pociťují velké obavy z vývratu dřevin, které 
ještě umocnil nedávný vývrat smrku. Z tohoto důvodu jsou dva smrky z této skupiny jištěny 
kamennou pokládkou v oblasti kořenového systému, která plní ochrannou funkci před případným 
vývratem.



Dále správní orgán podotýká, že se jedná o dřeviny s mělkým kořenovým systémem, který je 
náchylný k vývratům a vzhledem k současné výšce dřevin, nelze během nepříznivých klimatických 
podmínek, vyloučit další vývrat. Rovněž se jedná o zcela nevhodné dřeviny v areálu MŠ.

Součástí podané žádosti byl Odborný posudek, ze dne 13.11.2021, vypracovaný certifikovaným 
arboristou panem Vilémem Hrdinou, sídlem Na Průhoně 81, 289 41 Pňov -Předhradí, IČ: 04059174, 
ze kterého vyplývá, že se posuzované stromy se nachází na rovinatém, jsou vysázené v linii v 
pravidelných rozestupech v blízkosti plotu, jejich koruny zasahují i nad přilehlý chodník a parkovací 
místa. Pod dřevinami se tím pádem vyskytuje zvýšený pohyb osob a dětí. Je proto nutné brát zvýše ný 
důraz na provozní bezpečnost stanoviště. Před zhruba 20 dny (22. 10. 2021) se krajní strom tohoto 
stromořadí v silném větru vyvrátil a spadl na chodník na zaparkované auto. To způsobilo odkrytí 
vedlejšího stromu, který tak ztratil svou ochranu před větrem. Dřeviny byly sázeny zhruba před 50- 
60lety. Na daném pozemku roste více stromů a keřových skupin, které však nejsou předmětem 
posudku. Fyziologické stáří stromů je určeno jako dospívající jedinci.
Vzhledem ke stanovišti a již výše zmiňovanému vývratu a odkrytí celé stromové skupiny bych 
doporučil kácenídřevin a případné nahrazení novou výsadbou. V městské zástavbě se nejedná o příliš 
perspektivní druh i kvůli povrchovému kořenovému systému, díky kterému dřevina trpí na vývraty, 
což je vzhledem k lokalizaci nežádoucí.

Správní orgán dále konstatuje, že dle nadřízeného orgánu, kterým je Odbor ochrany prostředí 
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen OCP MHMP) je obava o bezpečnost závažným důvodem pro 
povolení k pokácení stromu.

OCP MHMP za zásadní otázku pro rozhodování o povolení kácení považuje zajištění bezpečnosti 
osob, případně majetku, která je bezpochyby závažným důvodem ve smyslu ustanovení § 8 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Právě zajištění bezpečnosti je způsobilé 
převážit veřejný zájem na zákonné obecné ochraně dřevin. OCP MHMP za závažný důvod pro 
pokácení, spočívajícího v obavě o bezpečnost, dospěl k závěru, že zájem žadatele na pokácení dřevin, 
odůvodněný právě obavou z možných následků způsobených jejich pádem, převyšuje konkurující 
veřejný zájem na ochraně daných dřevin, vyjádřený zákonem č. 114/1992 Sb. OCP MHMP tak v 
daném případě, mimo jiné i v souladu s principem předběžné opatrnosti a předcházení škod, 
považuje za nutné vydat povoleníke kácení předmětných dřevin, a ekologickou újmu vzniklou jejich 
pokácením kompenzovat přiměřenou náhradní výsadbou, uloženou na základě ustanovení§9 zákona 
č. 114/1992 Sb.
Závažné důvody pro povoleníkáceníjsou skutečnosti, které nelze účinně eliminovat přiměřenými a 
obvykle dostupnými prostředky nebo postupy jinak než pokácením dřeviny. Je nepochybné, že za 
závažný důvod ke kácení nelze považovat běžné fyziologické projevy dřevin (např. opadávání listí, 
plodů, suchých větví, alergenní působení dřevin, stínění). Naopak závažným důvodem ale zpravidla 
bude možné ohrožení životů a zdraví lidí pádem stromu či jeho části za běžných povětrnostních 
podmínek.

Funkční hodnota dřevin je především mikroklimatická a hygienická, kdy zlepšují kvalitu ovzduší a 
zachycují zplodiny z automobilů. Z estetického hlediska se nejedná o nikterak hodnotné stromy. 
Navíc se jedná o vzrostlé smrky v areálu MŠ, kde je prvotním zájmem zajištění dostatečné provozní 
bezpečnosti, se již smrky jeví jako neperspektivní a dosáhly reálné možnosti zachování na stanovišti.

Správní orgán po posouzení funkčního a estetického významu předmětných dřevin a po zvážení 
závažnosti důvodů uvedených v žádosti o jejich pokácení, spočívajících zejména v obavě o 
bezpečnost, dospěl k závěru, že zájem zástupce žadatele na pokácení dřevin, převyšuje konkurující 
veřejný zájem na ochraně daných dřevin, vyjádřený zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny. Z těchto důvodů, že již nelze ani vhodným arboristickým zásahem, zajistit dostatečnou



provozníbezpečnostvokolídřevin, je povolujeme pokácet s dostatečnou náhradní výsadbou. Právě 
obava o bezpečnost je tím závažným důvodem, který převáží zájem na jejich zachování.

Jako náhrada za kácené stromy je uložena výsadba 5 ks stromů (3x javor, 2x katalpa) a 20 ks keřů 
bobkovišně, která do budoucna nahradíkácenou zeleň v souladu s principem kompenzace ekologické 
újmy dle zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, v platném znění.

Následná péče u náhradní výsadby je stanovena na 5 vegetačních období, aby byla zajištěna 
dostatečná odborná péče v podobě: řádné pravidelné zálivky, péči o kořenovou mísu - zajištění 
propustného půdního povrchusmožnostíprůniku vody a vzduchu do půdy, odborně realizovaném a 
cíleném výchovném řezu. V případě úhynu dřeviny v době uložené péče je třeba ji nahradit stejně 
kvalitnívýsadbou. Přiměřenost náhrad nívýsadby se posuzovalajak z hlediska velikosti a stavu dřevin 
na daném stanovišti u kácené zeleně, tak vhodnosti a přiměřenosti k okolnímu stanovišti u náhradní 
výsadby. Oznámenío realizaci prováděné náhradnívýsadbyje požadováno z důvodu informovanosti 
a její zpětné kontroly OŽP P10.

Náhradnívýsadbase nesmívysazovatv ochranném pásmu inženýrských sítíz důvodu jejich ochrany.

Normy ČSN byly ve výroku stanoveny, aby zajistily ochranu i kvalitu nově vysazovaných dřevin.

Kácení je možné provést v období vegetačního klidu, tj. od 1.11. do 31.3., z důvodu ochrany 
hnízdícího ptactva.

Z rozhodnutí je patrné, jakými úvahami se správní orgán při posuzování těchto otázek řídil. Správní 
orgán dostatečně zhodnotil samotný význam dřevin na straně jedné i závažnost důvodů pro jejich 
kácení na straně druhé a zjistil v potřebném rozsahu stav věci.
Od 1.4.2019 nelze náhradní výsadby po uplynutí nařízené následné péče kácet bez povolení jako 
dřeviny o obvodu kmene do 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí, ve smyslu ust. § 3 písm. a) 
vyhlášky 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolováníjejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. Na 
tyto dřeviny se již vztahuje povolovací režim.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ustanovení § 81 správního řádu podat odvolání 
na odbor životního prostředí, Úřadu městské části Praha 10, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení, 
počítáno ode dne následujícího doručení, nevyzvednutá písemnost se považuje za doručenou desátý 
den od uložení, o odvolání rozhodne Magistrát hlavního města Prahy. Odvolání se podává v počtu 
stejnopisů rovným počtu účastníků plus jeden a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutínebo řízení, jež mu předcházelo. Rozhodnutí nabývá právní moci dnem, 
kdy proti němu nelze podat odvolání.

Ing. Tomáš Nosek
vedoucí oddělení životního prostředí-státní správa

Zasláno:
1. Účastník řízení:
Mateřská škola, Praha 10, Omská 1354/6, příspěvková organizace, Omská 1354/6, 100 00 Praha 10,
IČ: 70924261

2. Na vědomí:
Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10, IČ: 00063941, Petr Stejskal (email)

3. Spis a evidence



ĎuricaJakubyJVIgMUM££rahaJO)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 28. srpna 2023 13:56
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: Zahradnické práce - údržba keřů (živého plotu) a kácení suchého stromu - ZŠ 

Solidarita (ulice Brigádníků 510/14)
Přílohy: ZS Solidarita.xlsx

Dobrý den, v příloze zasílám cenovou nabídku na poptávané práce. 
Termín zahájení prací 30. nebo 31.8 2023

Prosím, v případě zájmu o zaslání objednávky.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. srpen 2023 13:07, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica(a)praha10.cz> wrote:

Dobrý den,

včera jsme obdrželi další požadavek na zahradnické práce a to u ZŠ Solidarita, zde si paní ředitelka 
představuje termín realizace do 3.9. Jedná se o pokácení stromu viz příloha, dřevo by zůstalo na 
místě a mimořádnou údržbu živého, rozsah bychom specifikovali podle toho jak to vypadá na místě. 
Ostatní stromy na pozemku školy bychom řešili až později v klidu.

Bylo by možné se sejít počátkem příštího týdne na místě a probrat rozsah prací, následně byste 
zpracovali CN? Kácení suchého stromu by probíhalo pouze na zpětnou ohlášku, není potřeba 
souhlas dopředu, konzultoval jsem s odborem životního prostředí.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica(a)praha10.cz

www.praha10.cz

1





Cenová nabídka ze dne 24.08.2023

NORTHFIELD s.r.o.

Místo realizace: ZŠ Solidarita Praha 10
Věc: posekání trávy, úprava keřů, likvidace pleve a náletových dřevin, pokácení suchého stromu

ZS Solidarita m. j. množství cena celkem bez DPH

Úprava živého plotu m2 550 25,00 13 750,00

Sečení travnatých ploch m2 2150 2,80 6 020,00

pleti záhonů kap 1 3 500,00 3 500,00

Odstranění náletové zeleně hod 8 380,00 3 040,00
Pokácení suchého stromu ks 1 9 500,00 9 500,00
Likvidace bioodpadu m3 30 450,00 13 500,00

Závěrečný úklid, vyfoukáni starého listí hod 4 380,00 1 520,00

Doprava, VRN kap 1 4 000,00 4 000,00
Cena celkem 54 830,00
DPH 11 514,30
Cena celkem s DPH 66 344,30





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět:

Přílohy:

Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) 
pondělí 28. srpna 2023 14:41
'info@northfield.cz'
Zemanová Monika SEK OBN (ÚMČ Praha 10)
RE: Zahradnické práce - údržba keřů (živého plotu) a kácení suchého stromu - ZŠ 
Solidarita (ulice Brigádníků 510/14)
zeleň Solidarita.pdf

Sledovaní: Příjemce

'info@northfield.cz'

Zemanová Monika SEK OBN (ÚMČ Praha 10)

Přečteno

Přečteno: 28. 8. 2023 14:46

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku.

Pokud s ní takto souhlasíte, prosím o písemnou akceptaci (stačí mailem).

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalQ.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Monday, August 28, 2023 1:56 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: Zahradnické práce - údržba keřů (živého plotu) a kácení suchého stromu - ZŠ Solidarita (ulice Brigádníků 
510/14)

Dobrý den, v příloze zasílám cenovou nabídku na poptávané práce.
Termín zahájení prací 30. nebo 31.8 2023

Prosím, v případě zájmu o zaslání objednávky.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. srpen 2023 13:07, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den,

včera jsme obdrželi další požadavek na zahradnické práce a to u ZŠ Solidarita, zde si paní ředitelka 
představuje termín realizace do 3.9. Jedná se o pokácení stromu viz příloha, dřevo by zůstalo na 

1



místě a mimořádnou údržbu živého, rozsah bychom specifikovali podle toho jak to vypadá na místě. 
Ostatní stromy na pozemku školy bychom řešili až později v klidu.

Bylo by možné se sejít počátkem příštího týdne na místě a probrat rozsah prací, následně byste 
zpracovali CN? Kácení suchého stromu by probíhalo pouze na zpětnou ohlášku, není potřeba 
souhlas dopředu, konzultoval jsem s odborem životního prostředí.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

2



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0033
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 04.09.2023
Datum vystavení: 29.08.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně - U ZŠ Solidarita
Mimořádná údržba zeleně - U ZŠ Solidarita: mimořádné posekání trávy, úprava keřů, likvidace pleve a náletových dřevin, pokácení suchého 
stromu

Celková cena objednávky s DPH 66 344,30 Kč

Z toho DPH 11 514,30 Kč

Celková cena bez DPH 54 830,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plněni, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďunca^JakubJMgr^(ÚM^^raha^O)

Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

Northfield <info@northfield.cz>
pondělí 28. srpna 2023 15:10
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Re: Zahradnické práce - údržba keřů (živého plotu) a kácení suchého stromu - ZŠ
Solidarita (ulice Brigádníků 510/14)

Dobrý den, Dekuji za zaslané. Objednávku akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

Odesláno z iPhonu

28. 8.2023 v 14:42, Ďurica Jakub Mgr. <Jakub.Durica@prahalO.cz>:

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku.

Pokud s ní takto souhlasíte, prosím o písemnou akceptaci (stačí mailem).

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Monday, August 28, 2023 1:56 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: Zahradnické práce - údržba keřů (živého plotu) a kácení suchého stromu - ZŠ Solidarita
(ulice Brigádníků 510/14)

Dobrý den, v příloze zasílám cenovou nabídku na poptávané práce.
Termín zahájení prací 30. nebo 31.8 2023

Prosím, v případě zájmu o zaslání objednávky.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1



18. srpen 2023 13:07, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den,

včera jsme obdrželi další požadavek na zahradnické práce a to u ZŠ Solidarita, zde 
si paní ředitelka představuje termín realizace do 3.9. Jedná se o pokácení stromu viz 
příloha, dřevo by zůstalo na místě a mimořádnou údržbu živého, rozsah bychom 
specifikovali podle toho jak to vypadá na místě. Ostatní stromy na pozemku školy 
bychom řešili až později v klidu.

Bylo by možné se sejít počátkem příštího týdne na místě a probrat rozsah prací, 
následně byste zpracovali CN? Kácení suchého stromu by probíhalo pouze na 
zpětnou ohlášku, není potřeba souhlas dopředu, konzultoval jsem s odborem 
životního prostředí.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

<zeleň Solidarita.pdf>

2



Northfield s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301017

Dodavatel:

Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

IČ: 07834225 
DIČ: CZ07834225

Variabilní symbol: 2301017
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.:1 ze dne: 29.08.2023

Odběratel: IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Číslo účtu: 1 55344723391 0800

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

05.09.2023
05.10.2023
05.09.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám služby

Mimořádná údržba zeleně - U ZŠ Solidarita. Objednávka č. 54830,00 21% 11 514,30 66 344,30

01/81/2023/0033
zaokrouhlení 0,00

Součet 54830,00 11514,30 66344,30

CELKEM K ÚHRADĚ 66344,30

Vystavil: 
info@econel.cz

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0%

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

54830,00 21% 11 514,30 66 344,30

Převzal: Razítko:
NO ELD

JISIn* 3, 130 00 
jÔ!07fl34 Z07834225 

info©nort  605 700 400 
w .cz

Ekonomický a informační systém POHODA





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: úterý 5. září 2023 10:40
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Fwd: Potvrzení o doručení a přijetí datové zprávy
Přílohy: 808236_protocol.pdf; Faktura 2301017.pdf

Dobrý den, posílám fakturu a potvrzení že byla přijata u Vás na úřadě.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

--------Forwarded message--------
Odesílatel: noreply@prahalO.cz
Příjemce: info@northfield.cz
Odeslat: 5. září 2023 9:11
Předmět: Potvrzení o doručení a přijetí datové zprávy TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA ELEKTRONICKÉ
PODATELNY
***************************************************************************
Dobrý den,

Vaše podání ve věci „jakub.durica@prahalO.cz" bylo doručeno 05.09.2023 07:40:00 na elektronickou adresu 
podatelny a zaregistrováno pod číslem P10-372153/2023.

Podání bylo po kontrole všech náležitostí elektronickou podatelnou přijato k dalšímu zpracování. O způsobu či 
výsledku vyřízení podání Vás bude informovat přímo určený referent, do jehož kompetence Vaše podání přísluší.

Děkujeme Vám za důvěru.
e-podatelna

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68,101 38 Praha 10
e-mail: posta@prahalO.cz
web: www.prahal0.cz

1





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: úterý 5. září 2023 13:28
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: cenová nabídka MŠ Omská
Přílohy: nabídka MŠ Omská 5.9.2023 Northfield.xlsx

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Kategorie: Červená kategorie

Dobrý den,
zasílám cenovou nabídku na výsadbu stromu, keřů, úpravu záhonu, výřez náletové zelené, vytvorení nového záhonu.

Dle přání paní ředitelky, jsme počítali, že kolem záhonu bude udělaný obrubník a vytvoří se nový velký záhon podél 
plotu u vchodu.

Nabídka je ve třech tabulkách. Jedna na novou výsadbu stromů a keřů dle Rozhodnutí, vytvoření nového záhonu. 
Druhá na výřez veškeré nežádoucí zeleně a úprava keřů a živého plotu. Třetí na výsadbu keřů kolem oplocení a 
úpravy s tím spojené.

Koukněte na to prosím.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Cenová nabídka ze dne 5.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: ul. Omská, Mateřská školka, Praha 10
Věc: náhradní výsadba, nabídka řez keřů a náletové zeleně, dosadba keřů kolem plotu.

náhradní výsadba dřevin m. j. množství cena celkem
založení záhonu pro keře a stromy (ztržení travního drnu, vyrovnání terénu) m2 36 85,00 3 060,00
zhotovení obruby záhonů - dodání černého plastového obrubníku, výkop rýhy pro 
pokládku, ukotvení kolíky a urovnáni terénu bm 29 285,00 8 265,00
úprava trávníku okolo záhonu - dodání trávníkového substrátu, výsev travního semene m2 29 165,00 4 785,00
položení mulčovací plachetky - geotextílie černé barvy pro zamezení růstu plevelů a 
snížení odpařováni vody, upevnění k povrchu kolíky vč. dodání materiálu m2 36 85,00 3 060,00
vyhloubení výsadbové jámy pro strom - jírovec vč. likvidace a odvozu odpadu ks 5 850,00 4 250,00
vyhloubení výsadbové jámy pro keř vč. likvidace a odvozu odpadu ks 20 230,00 4 600,00
vysazení stromu vč. doplnění substrátu, přihnojení a zálivky ks 5 600,00 3 000,00
vysazení keře vč. doplnění substrátu, přihnojení a zálivky ks 20 75,00 1 500,00
ukotvení stromu třemi dřevěnými kůly, spojení příčkami v horní části a spodní dvě řady ks 5 750,00 3 750,00
zhotovení ochrany kmene rákosovou rohoží ks 5 160,00 800,00
Acer platanoides - javor, velikost 14-16cm ks 3 8 200,00 24 600,00
Catalpa bignonioides - katalpa trubačovitá, velikost 14-16cm ks 2 7 800,00 15 600,00
Prunus laurocersus - bobkovišeň lékařská, velikost sazenice 80-100cm ks 20 820,00 16 400,00
doprava rostlin na zakázku kpt 1 4 000,00 4 000,00
zamulčování rostlin drcenou kůrou m2 36 45,00 1 620,00
geotextílie, nákup, montáž m2 36 150,00 5 400,00
dodání drcené kůry vč. dopravy m3 5 1 750,00 8 750,00
likvidace vzniklého odpadu m3 8 520,00 4 160,00
doprava osob na zakázku, úklid pracoviště, manipulace, ostatní kpt 3 1 500,00 4 500,00
cena bez DPH 122 100,00



Cena celkem s DPH 21%: 147 741,00

nabídka řez keřů a náletů m. j. množství cena celkem
řez stávajících keřů u plotu m2 620 27,00 16 740,00
výřez nežádoucí náletové zeleně m2 280 155,00 43 400,00
likvidace vzniklého odpadu m3 12 520,00 6 240,00
doprava osob na zakázku, úklid pracoviště, manipulace, ostatní kpt 4 1 500,00 6 000,00
cena bez DPH 72 380,00

Cena celkem s DPH 21%: 87 579,80

dosadba keřů podél plotu m. j. množství cena celkem
vyhloubení výsadbové jámy pro keř vč. likvidace a odvozu odpadu ks 247 112,00 27 664,00
vysazení keře vč. doplnění substrátu, přihnojení a zálivky ks 247 85,00 20 995,00
Ligustrum vulgare Atrovirens - ptačí zob, velikost sazenice 40-60cm ks 222 110,00 24 420,00
Forsythia intermedia - zlatice prostřední - zlatý déšť, velikost sazenice 40-60cm ks 20 95,00 1 900,00
Ribes sanguineum - meruzalka krvavá, velikost sazenice 40-60cm ks 5 110,00 550,00
doprava rostlin na zakázku kpt 1 2 000,00 2 000,00
zamulčování rostlin drcenou kůrou m2 70 45,00 3 150,00
dodání drcené kůry vč. dopravy m3 6 1 750,00 10 500,00
likvidace vzniklého odpadu m3 3 520,00 1 560,00
doprava osob na zakázku, úklid pracoviště, manipulace, ostatní kpt 3 1 500,00 4 500,00
cena bez DPH 97 239,00

Cena celkem s DPH 21%: 117 659,19

Celková cena
cena bez DPH 291 719,00

Cena celkem s DPH 21%: 352 979,99



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0038
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: j akub. durica@praha 10.cz
Tel.:

Termín plnění: 30.11.2023
Datum vystavení: 07.09.2023

Objednáváme u Vás:

Náhradní výsadba, řez keřů a náletové zeleně, dosadba keřů kolem plotu na pozemku MS Omská
Náhradní výsadba, řez keřů a náletové zeleně, dosadba keřů kolem plotu na pozemku MŠ Omská - založení záhonů, výsadba náhraních 
dřevin, výřez zeleně,hloubení jam pro zasazení keřů, výsadba keřů, veškeré práce dle zaslané CN ze dne 5.9.2023

Celková cena objednávky s DPH 352 979,99 Kč

Z toho DPH 61 260,99 Kč

Celková cena bez DPH 291 719,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pátek 8. září 2023 8:45
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: cenová nabídka MŠ Omská

Dobrý den, děkuji za zaslání objednávky, objednávku tímto akceptuji.

Co se týče té záruky a výsadby

Bez provádění následné péče neneseme záruku na vysazované rostliny. Záruku neneseme i v případě úhynu rostliny 
způsobené vandalismem. Máme záruku na strom od dodavatele, ale také záleží na doložení následné péče.

Máme připravenou cenovou nabídku na následnou péči o stromy a keře po dobu od dvou do pěti let (výchovný řez, 
kontrola kotvení, odstranění kotvení po dvou letech, péče o výsadbovou mísu - doplnění mulčovací kůry, pletí, 
zálivka, kontrola chorob a škůdců s případným ošetřením, ošetření mechanických poranění, tvarovací řez keřů)

V případě, že budeme provádět následnou péči, tak neseme záruku na stromy po dobu následné péče.

Rostliny jsou při výsadbě sázeny do substrátu s obsahem hnojiva pro prokoření v prvních měsících po výsadbě dále 
jsou rostliny zality a je proveden výchovný řez.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

7. září 2023 14:43, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den,

objednávka je vystavena https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25682107?backlink=231wy . Prosím ještě 
znovu o zaslání té akceptace a záruky dle domluvy.

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel:+420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

1



www.prahalO.cz

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Wednesday, September 6, 2023 12:32 PM
To: 'info@northfield.cz' <info@northfield.cz>
Cc: Zemanová Monika SEK OBN (ÚMČ Praha 10) <Monika.Zemanova@prahal0.cz>
Subject: RE: cenová nabídka MŠ Omská

Dobrý den, přílohou zasílám vystavenou objednávku dle CN, prosím o její písemnou (stačí mailem) 
akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Tuesday, September 5, 2023 1:39 PM
To: Březina Roman Ing. VED OBN (ÚMČ Praha 10) <roman.brezina@prahal0.cz>
Subject: FW: cenová nabídka MŠ Omská

Dobrý den pane vedoucí, zde prosím o vyjádření k zelení MŠ Omská - náhradní výsadba + údržba 
keřů + živý plot (místo thují je ptačí zob), takto je to dle požadavků paní ředitelky. Asi bych to nechal 
sloučit do jedné objednávky resp. CN zachovat ale objednat najednou...

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
2



Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Tuesday, September 5, 2023 1:28 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: cenová nabídka MŠ Omská

Dobrý den,
zasílám cenovou nabídku na výsadbu stromu, keřů, úpravu záhonů, výřez náletové zelené, vytvoření 
nového záhonu.

Dle přání paní ředitelky, jsme počítali, že kolem záhonu bude udělaný obrubník a vytvoří se nový 
velký záhon podél plotu u vchodu.

Nabídka je ve třech tabulkách. Jedna na novou výsadbu stromů a keřů dle Rozhodnutí, vytvoření 
nového záhonu. Druhá na výřez veškeré nežádoucí zeleně a úprava keřů a živého plotu. Třetí na 
výsadbu keřů kolem oplocení a úpravy s tím spojené.

Koukněte na to prosím.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

3





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: 
Komu:

pátek 8. září 2023 13:15
'info@northfield.cz'

Kopie: 
Předmět:

MajtnerVít (ÚMČ Praha 10); Březina Roman Ing. VED OBN (ÚMČ Praha 10) 
RE: cenová nabídka MŠ Omská

Sledování: Příjemce Přečteno

'info@northfield.cz'

MajtnerVít (ÚMČ Praha 10)

Březina Roman Ing. VED OBN (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 8. 9. 2023 13:52

Dobrý den, děkuji.

Potvrzuji, že smlouva k následné péči (k záruce) s vámi následné bude řešena prostřednictvím školky, paní ředitelka 
je o tom srozuměna.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Friday, September 8, 2023 8:45 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: cenová nabídka MŠ Omská

Dobrý den, děkuji za zaslání objednávky, objednávku tímto akceptuji.

Co se týče té záruky a výsadby

Bez provádění následné péče neneseme záruku na vysazované rostliny. Záruku neneseme i v případě úhynu rostliny 
způsobené vandalismem. Máme záruku na strom od dodavatele, ale také záleží na doložení následné péče.

Máme připravenou cenovou nabídku na následnou péči o stromy a keře po dobu od dvou do pěti let (výchovný řez, 
kontrola kotvení, odstranění kotvení po dvou letech, péče o výsadbovou mísu - doplnění mulčovací kůry, pletí, 
zálivka, kontrola chorob a škůdců s případným ošetřením, ošetření mechanických poranění, tvarovací řez keřů)

V případě, že budeme provádět následnou péči, tak neseme záruku na stromy po dobu následné péče.

Rostliny jsou při výsadbě sázeny do substrátu s obsahem hnojiva pro prokoření v prvních měsících po výsadbě dále 
jsou rostliny zality a je proveden výchovný řez.

1



S pozdravem
Zbyněk Dvořák

7. září 2023 14:43, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den,

objednávka je vystavena https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25682107?backlink=231wv . Prosím ještě 
znovu o zaslání té akceptace a záruky dle domluvy.

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Wednesday, September 6, 2023 12:32 PM
To: 'info@northfield.cz' <info@northfield.cz>
Cc: Zemanová Monika SEK OBN (ÚMČ Praha 10) <Monika.Zemanova@prahal0.cz>
Subject: RE: cenová nabídka MŠ Omská

Dobrý den, přílohou zasílám vystavenou objednávku dle CN, prosím o její písemnou (stačí mailem) 
akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

2



Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Tuesday, September 5, 2023 1:39 PM
To: Březina Roman Ing. VED OBN (ÚMČ Praha 10) <roman.brezina@prahal0.cz>
Subject: FW: cenová nabídka MŠ Omská

Dobrý den pane vedoucí, zde prosím o vyjádření k zelení MŠ Omská - náhradní výsadba + údržba 
keřů + živý plot (místo thují je ptačí zob), takto je to dle požadavků paní ředitelky. Asi bych to nechal 
sloučit do jedné objednávky resp. CN zachovat ale objednat najednou...

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek •

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz1
Sent: Tuesday, September 5, 2023 1:28 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: cenová nabídka MŠ Omská

Dobrý den,
zasílám cenovou nabídku na výsadbu stromu, keřů, úpravu záhonů, výřez náletové zelené, vytvoření 
nového záhonu.

Dle přání paní ředitelky, jsme počítali, že kolem záhonu bude udělaný obrubník a vytvoří se nový 
velký záhon podél plotu u vchodu.

3



Nabídka je ve třech tabulkách. Jedna na novou výsadbu stromů a keřů dle Rozhodnutí, vytvoření 
nového záhonu. Druhá na výřez veškeré nežádoucí zeleně a úprava keřů a živého plotu. Třetí na 
výsadbu keřů kolem oplocení a úpravy s tím spojené.

Koukněte na to prosím.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

4



Northfield s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301023

Dodavatel:

Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Obj č.: 01/81/2023/003!

2301023
0308 

ze dne: 07.9.2023

IČ:07834225
DIČ: CZ07834225

Odběratel: IČ:
DIČ:

Městská část Praha 10 
Vršovická 1429/68 
101 38 Praha 10

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plněni:
Forma úhrady:

06.10.2023
20.10.2023
06.10.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

00063941
CZ00063941

Označení dodávky

Fakturujeme Vám služby

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Náhradní výsadba, řez keřů a náletové zeleně, dosadba keřů kolem 29171900 21% 61 260,99 352979,99
plotu na pozemku MŠ Omská. Objednávka č. 01/81/2023/0038

zaokrouhlení 0,00

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Lenka Conková 
info@econel.cz

MS v Praze odd. C. vložka 308382

291719,00

MC10P0020EOE

61260,99 352979,99

352979,99

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smiuvní pokutu (Dyla-ii sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč

MC Praha 10
Doručeno: 06.10.2023
P10-413992/2023
listy: prílohy: 3 sv.orhch:

mpl0es8cl36-f6a

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00

0.00 0,00

61 260,99 352 979,99

Základ v Kč Sazba

0,00 0%

0,00 10%

0,00 15%

291719,00 21%

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

NO LD
 130 001C. 07B3 7fi3422é

w z

MC10P0020EOE

mp10es8c136f6a





Ďurica Jakub Praha 1 C)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 18. září 2023 9:01
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: cenové nabídky úprava zahrad
Přílohy: MŠ Dvouletky Praha 10 18.09.2023.pdf; ZŠ Solidarita zahrada 18.09.2023.pdf; MŠ u

Roháčových kasáren zahrada 18.09.2023.pdf

Dobrý den, v příloze zasílám cenové nabídky na úpravu zahrad ZŠ a MŠ v Praze 10

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Cenová nabídka ze dne 18.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ Dvouletky Praha 10
Věc: úprava školní zahrady

MS Dvouletky Praha 10 m. j. množství cena celkem
zastřižení, prořez a tvarování zeleně keřového patra m2 245 155,00 37975,00
údržba keřů m2 430 35,00 15050,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 64 275,00
Cena celkem s DPH 21%: 77 772,75





Cenová nabídka ze dne 18.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: ZŠ Solidarita
Věc: úprava školní zahrady

ZŠ Solidarita m. j. množství cena celkem
zastřižení, prořez a tvarování zeleně keřového patra m2 325 155,00 50375,00
údržba keřů m2 350 35,00 12250,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 73 875,00
Cena celkem s DPH 21%: 89 388,75





Cenová nabídka ze dne 18.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák 
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ U Roháčových kasáren, Praha 10
Věc: úprava školní zahrady

MŠ U Roháčových kasáren m. j. množství cena celkem
zastřižení, prořez a tvarování zeleně keřového patra m2 320 155,00 49600,00
údržba keřů m2 880 35,00 30800,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 91 650,00
Cena celkem s DPH 21%: 110 896,50





Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 18. září 2023 9:05
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: cenové nabídky, prořez stromů, kácení
Přílohy: nabídka MŠ U Roháčových kasáren 11.9.2023 Northfield.pdf; IMG_20230915_ 

120354.jpg; IMG_20230915_120423.jpg; IMG_20230915_120756.jpg; IMG_20230915 
_120807.jpg; IMG_20230915_120829.jpg; nabídka ZŠ Solidarita 11.9.2023 
Northfield.pdf; nabídka MŠ Dvouletky 11.9.2023 Northfield.pdf

Dobrý den, zasálám cenové nabídky na prořezy stromů na poptávaných ZŠ a MŠ v Praze 10. Dále zasílám foto 
stromů určených na kácení v objektu ZŠ Solidarita.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Cenová nabídka ze dne 11.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ U Roháčových kasáren, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, výřez náletové zeleně



Bezpečnostní prořez stromu zahrnuje odstraňovaní nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá zejména 
ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a elektrických 
vedení.

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňování nebo zkracování větví, které mohou být nebezpečné 
a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých nebo 
oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se minimalizovalo 
poškození stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení zdraví 
a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šířeni chorob a hniloby do zdravých 
částí stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranění 
konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro prováděni zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šířeni 
chorob do zbytku stromu.
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se snižuje 
riziko pádu větví na lidi nebo majetek.



Zlepšení vzdušné cirkulace a světla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním rostlinám.

Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

MŠ U Roháčových kasáren m. j. množství cena celkem
1 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetřeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
2 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
3 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
4 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
5 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
6 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetřeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
7 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
8 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
9 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
10 - Topol osika- redukce koruny ks 1 25000,00 25000,00
11 -Jasan ztepilý - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
12 - Brslen (japonský) ošetření koruny ks 1 4000,00 4000,00
13 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
14 - Ořešák královský- ošetření koruny ks 1 4000,00 4000,00
15 - Javor Klen - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 7000,00 7000,00
16 - Javor klen - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 7000,00 7000,00
17 - Topol osika - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 3500,00 3500,00
18 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 3500,00 3500,00



19 - Třešeň - ošetření koruny ks 1 4000,00 4000,00
20 - Ořešák královský - ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
21 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
22 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
23 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
24 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
Pronájem plošiny den 4 8 000,00 32 000,00
Štěpkovač vč obsluhy kap 5 8 000,00 40 000,00
Rozmutí štěpky v zahradě hod 8 350,00 2 800,00
Doprava štěpky na skládku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon 1 7 500,00 7 500,00
cena bez DPH 232 800,00
Cena celkem s DPH 21%: 281 688,00



Cenová nabídka ze dne 11.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel:  email, info@northfield.cz

Místo realizace: ZŠ Solidarita, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, výřez náletové zeleně



Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňování nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá zejména 
ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a elektrických 
vedení.

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňováni nebo zkracování větvi, které mohou být nebezpečné 
a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšeni stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých nebo 
oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se minimalizovalo 
poškození stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšeni zdraví 
a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šíření chorob a hniloby do zdravých 
částí stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranění 
konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šíření 
chorob do zbytku stromu.
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se snižuje 
riziko pádu větví na lidi nebo majetek.



Zlepšení vzdušné cirkulace a svetla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním rostlinám.

Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

ZŠ Solidarita m. j. množství cena celkem
1 - Ořešák Královský - ošetření koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
2 - Thuje- podchodová výška ks 1 1 800,00 1 800,00
3 - Ořešák Královsk - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
4 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
5 - Líska Turecká - návrh na pokácení (velká duté poranění stromu) ks 1 4 000,00 4 000,00
6 - Třešeň turecká - ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
7 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez/ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
8 - Líska turecká - (dvoják - návrh na pokácení) ks 1 4 000,00 4 000,00
9 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
10 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
11 - Kaštanovník setý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
12 - líska turecká - ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
13 - Kaštanovník setý - ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
14 - Kaštanovník setý - ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
15 - Kaštanovník setý - ošetřeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
16 - Topol Osika - (návrh na pokácení) ks 1 14 000,00 14 000,00
17 - Topol Osika - (návrh na pokácení) ks 1 14 000,00 14 000,00
18 - Jasan ztepilý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
19 - Jasan ztepilý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
20 - Jasan ztepilý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00



21- Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetrení koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
22- dub letní - bezpečnostní ořez / ošetrení koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
23 - Dub Letní - bezpečnostní ořez / ošetrení koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
24 - Dub letní - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
25 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
26 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
27 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
28 - Jabloň domáci - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
29 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
30 - Jasan ztepilý - bezpečnostní ořez / ošetrení koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
31 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
32 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
33 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
34 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
35 - Třešeň ptačí (návrh na pokácení) ks 1 4 000,00 4 000,00
36 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetřeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
37 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
38 - Střemcha - obvodová redukce ks 1 3 500,00 3 500,00
39 - Jabloň domácí - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
40 - Ořešák královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
41 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
42 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
43 - Bříza bělokorá - (návrh na pokácení) ks 1 3 800,00 3 800,00
44 - Ořešák Kráovský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
45 - Ořešák Královský - výrazná redukce koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
46 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
47 - Smrk pichlavý - (návrh na pokácení) ks 1 2 200,00 2 200,00
48 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
49 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
50 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
51 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
52 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
53 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00



54 - Jabloň domáci - ošetrení koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
55 - Jabloň domáci - ošetrení koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
56 - Lipa Srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetrení koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
57 - Dub Letní - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
58 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
59 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
60 - Dub letní - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
61 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetrení koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
62 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetřeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
63 - Borovice lesní - bezpečnostní ořez ks 1 4 500,00 4 500,00
64 - Javor Mléč - ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
65 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
66 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
67 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
68 - Jerlín Japonský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
69 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
70 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
Štěpkovač vč obsluhy kap 5 8 000,00 40 000,00
Pronájem plošiny den 3 8 000,00 24 000,00
Rozmutí štépky v zahradě hod 8 350,00 2 800,00
Doprava štěpky na skládku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon 1 7 500,00 7 500,00
cena bez DPH 415 600,00

Cena celkem s DPH 21%: 502 876,00



Návrh kácení

5 - Líska Turecká - návrh na pokácení (velká duté poranění stromu) obvod 48cm

8 - Líska turecká - (dvoják - návrh na pokácení) dvojitý kmen seschlá dřevina, 
obvod 57, 56cm
16 - Topol Osika - (návrh na pokáceni) krátkověká dřevina, za vývojovým zenitem, 
nebezpečí pádu větví na chodník. Obvod 165cm
17 - Topol Osika - (návrh na pokácení) krátkověká dřevina, za vývojovým zenitem, 
nebezpečí pádu větví na chodník, obvod 159cm

35 - Třešeň ptačí (návrh na pokácení), porostlá břečtaněm, mrtvý strom. Obvod 117cm

43 - Bříza bělokorá - (návrh na pokácení), náletová dřevina, obvod 34cm____________
47 - Smrk pichlavý - (návrh na pokáceni), náletová dřevina, obvod 20cmm



Cenová nabídka ze dne 11.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfíeld s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel:  email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ Dvouletky Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, výřez náletové zeleně



Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňování nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá zejména 
ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a elektrických 
vedení.

Hlavni důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větvi: Odstraňování nebo zkracování větví, které mohou být 
nebezpečné a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých 
nebo oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se 
minimalizovalo poškození stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení 
zdraví a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šíření chorob a hniloby do 
zdravých částí stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, 
odstranění konkurenčních větvi a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a 
bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šíření 
chorob do zbytku stromu.
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se 
snižuje riziko pádu větvi na lidi nebo majetek.
Zlepšení vzdušné cirkulace a světla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním 
rostlinám.

Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.



Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

MS Dvouletky m. j. množství cena celkem
1 - topol osika - Zkrácení koruny ks 1 25 000,00 25 000,00
2 - jasan - obvodová redukce ks 1 25 000,00 25 000,00
3 - Jírovec - bezpečnostní řez/ošetřeni ks 1 5 900,00 5 900,00
4 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
5 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
6 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
7 - Javor Mléč - redukce koruny ks 1 4 900,00 4 900,00
8 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
9 - Jírovec - bezpečnostní řez / bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
10 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
11 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
12 - Bříza bělokorá - návrh na pokácení ks 1 5 500,00 5 500,00
13 - borovice černá - bezpečnostní ořez ks 1 3 500,00 3 500,00
14 - smrk stříbrný - bezpečnostní ořez ks 1 3 500,00 3 500,00
15 - Lípa srdčitá - podchodová výška, bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
16 - Javor klen - podchodová výška .bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
17 - Thuje ? - návrh na pokácení ks 1 3 500,00 3 500,00
štěpkovač den 4 8 000,00 32 000,00
pronájem plošiny kap 4 8 000,00 32 000,00
Rozmutí štěpky v zahradě hod 8 350,00 2 800,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon 1 7 500,00 7 500,00
Doprava štěpky na skládku km ------- T2Ü 34,00 4 080,00
cena bez DPH 196 880,00

Cena celkem s DPH 21%: 238 224,80



_________________________________ Návrh kácení___________________________
12 - Bříza bělokorá - návrh na pokáceni, náletová dřevin, výrazná hniloba, 
nebezpečí rozlomení, velikost cca 12,5m, obvod 105cm

17 - Thuje - návrh na pokáceni, nesourodá vegetace, nebezpečný strom, krozi 
rozlomení. Velikost 7,5m, průměr 62cm



Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: pondělí 18. září 2023 12:40
Komu: 'info@northfield.cz'
Kopie: 
Předmět:

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10); Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) 
Objednávka k akceptaci - MŠ Dvouletky

Přílohy: Dvouletky keřové patro.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

'info@northfield.cz'

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 18. 9. 2023 12:56

Dobrý den, přílohou zasílám k akceptaci objednávku MŠ Dvouletky - keře, prosím tedy o její akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

1





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0041
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahal O.cz
Tel.:

Termín plnění: 20.11.2023
Datum vystavení: 19.09.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně na zahradě MŠ Dvouletky, Dvouletky 601/8
Mimořádná údržba zeleně na zahradě MŠ Dvouletky, Dvouletky 601/8 - zastřižení, prořez a tvarování veškeré zeleně keřového patra, 
likvidace bioodpadu

Celková cena objednávky s DPH 77 772,75 Kč

Z toho DPH 13 497,75 Kč

Celková cena bez DPH 64 275,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném zněni, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: pondělí 18. září 2023 12:54
Komu: 'info@northfield.cz'
Kopie: 
Předmět:

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10); Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) 
Objednávka k akceptaci - ZŠ Solidarita

Přílohy: keře solidarita.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

'info@northfield.cz'

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 18. 9. 2023 13:00

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku na úpravu keřového patra u ZŠ Solidarita, prosím o její písemnou akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: iakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

1





»
Městská
část

Praha 10
OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0042Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.

Adresa: Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Adresa: Jičínská 226/17
Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 20.11.2023
Datum vystavení: 19.09.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně na zahradě ZŠ Solidarita, Brigádníků 510/14
Mimořádná údržba zeleně na zahradě ZŠ Solidarita. Brigádníků 510/14 - zastřižení, prořez a tvarování veškeré zeleně keřového patra, 
likvidace bioodpadu

Celková cena objednávky s DPH 89 388,75 Kě

Z toho DPH 15 513,75 Kč

Celková cena bez DPH 73 875,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty', v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďuri^^kub MgM^IČ^rah^W)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 18. září 2023 14:22
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: cenové nabídky úprava zahrad
Přílohy: MŠ u Roháčových kasáren zahrada 18.09.2023.pdf

Dobrý den, posílám opravenou cenovou nabídku.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. září 2023 12:57, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Jasně, chápu, díky.

To já taky, plete se mi všech 30 ©

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: Northfield [info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 12:18 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, kouknu na to. Uz se v těch školkách trochu ztrácím ...

Odesláno z iPhonu

1



18. 9. 2023 v 12:01, Ďurica Jakub Mgr. <Jakub.Durica@praha10.cz>:

Dobrý den, díky, dneska nebo zítra Vám zašlu objednávky k akceptaci.

Chtěl bych se ještě mrknout na tu MŠ U Roháčových kasáren, přijde mi o hodně 
metrů ale nerozporuji to, jen abych si to ověřil na místě.

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalQ.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.czl
Sent: Monday, September 18, 2023 9:01 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, v příloze zasílám cenové nabídky na úpravu zahrad ZŠ a MŠ v Praze 10

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

2



Ďunc^alojbJVIgnJÚMČ^rahaJO)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 18. září 2023 14:24
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: Objednávka k akceptaci - MŠ Dvouletky

Dobrý den, děkuji za zaslání objednávky, kterou tímto akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. září 2023 12:41, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, přílohou zasílám k akceptaci objednávku MŠ Dvouletky - keře, prosím tedy o její 
akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

1





Cenová nabídka ze dne 18.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák 
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ U Roháčových kasáren, Praha 10
Věc: úprava školní zahrady

MŠ U Roháčových kasáren m. j. množství cena celkem
zastřižení, prořez a tvarování zeleně keřového patra m2 320 155,00 49600,00
údržba keřů m2 480 35,00 16800,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 77 650,00
Cena celkem s DPH 21%: 93 956,50





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0043
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 20.11.2023
Datum vystavení: 19.09.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně na zahradě MŠ U Roháčových kasáren, U Roháčových kasáren 1215/14
Mimořádná údržba zeleně na zahradě MŠ U Roháčových kasáren, U Roháčových kasáren 1215/14 zastřižení, prořez a tvarování veškeré 
zeleně keřového patra, likvidace bioodpadu

Celková cena objednávky s DPH 93 956,50 Kč

Z toho DPH 16 306,50 Kč

Celková cena bez DPH 77 650,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přimo na UMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

info@northfield.cz 
úterý 19. září 2023 7:46
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Re: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, děkuji za zaslání objednávky. Objednávku akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. září 2023 15:25, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku, prosím o její akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalQ.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 2:22 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, posílám opravenou cenovou nabídku.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. září 2023 12:57, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Jasně, chápu, díky.

To já taky, plete se mi všech 30 ©
1



Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica(S)prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: Northfield [info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 12:18 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, kouknu na to. Uz se v těch školkách trochu ztrácím ...

Odesláno z iPhonu

18. 9. 2023 v 12:01, Ďurica Jakub Mgr. 
<Jakub.Durica@praha10.cz>:

Dobrý den, díky, dneska nebo zítra Vám zašlu objednávky k 
akceptaci.

Chtěl bych se ještě mrknout na tu MŠ U Roháčových kasáren, přijde 
mi o hodně metrů ale nerozporuji to, jen abych si to ověřil na místě. 

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

2



Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel:+420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 9:01 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, v příloze zasílám cenové nabídky na úpravu zahrad ZŠ a 
MŠ v Praze 10

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

3





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy:

info@northfield.cz
úterý 19. září 2023 12:42
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Re: cenová nabídka
nabídka MŠ U Roháčových kasáren 11.9.2023 Northfield.pdf

No vidíte, to jsem zralý na to odjet na dovolenou.

posílám, tedy snad už v pořádku...

omlouvám se
ZD

19. září 2023 11:17, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, omlouvám se, ale ať to máme v pořádku - je tam 2x...

24 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
24 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00

Prosím o poslední opravu.

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz1
Sent: Tuesday, September 19, 2023 10:20 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz> 
Subject: cenová nabídka

Dobrý den, posílám nabídku na RK přidanou o chybějící položky.



S pozdravem
Zbyněk Dvořák

2



Cenová nabídka ze dne 11.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ U Roháčových kasáren, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, výřez náletové zeleně



Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňováni nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá zejména 
ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a elektrických 
vedení.

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňování nebo zkracování větví, které mohou být nebezpečné 
a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých nebo 
oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se minimalizovalo 
poškození stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení zdraví 
a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šíření chorob a hniloby do zdravých 
částí stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranění 
konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šíření 
chorob do zbytku stromu.
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se snižuje 
riziko pádu větví na lidi nebo majetek.



Zlepšení vzdušné cirkulace a svetla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním rostlinám.

Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

MŠ U Roháčových kasáren m. j. množství cena celkem
1 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
2 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
3 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
4 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
5 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetřeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
6 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
7 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
8 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
9 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetřeni koruny ks 1 5900,00 5900,00
10 - Topol osika- redukce koruny ks 1 25000,00 25000,00
11 -Jasan ztepilý - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
12 - Brslen (japonský) ošetření koruny ks 1 4000,00 4000,00
13 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
14 - Ořešák královský- ošetření koruny ks 1 4000,00 4000,00
15 - Javor Klen - bezpečnostní řez / ošetřeni koruny ks 1 7000,00 7000,00
16 - Javor klen - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 7000,00 7000,00
17 - Topol osika - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 3500,00 3500,00
18 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 3500,00 3500,00



19 - Třešeň - ošetření koruny + nová vazba (cena vazby 12000kč) ks 1 19500,00 19500,00
20 - Ořešák královský - ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
21 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
22 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
23 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
24 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
25 - Ořešák královský- bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
26 - Kmen obrostlý břečťanem (doporučuje se odstranit břečťan, zhodnotit stav, 
prořezat) ks 1 4500,00 4500,00
Pronájem plošiny den 4 8 000,00 32 000,00
Štěpkovač vč obsluhy kap 5 8 000,00 40 000,00
Rozmutí štěpky v zahradě hod 8 350,00 2 800,00
Doprava štěpky na skládku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon 1 7 500,00 7 500,00
cena bez DPH 257 300,00
Cena celkem s DPH 21%: 311 333,00



Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

info@northfield.cz
úterý 19. září 2023 13:09
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
MŠ Troilova
MŠ Troilova.pdf

Flag for follow up
Opatřeno příznakem

A ještě posílám tu MŠ Troilova, co prý hoří. Je tam toho celkem málo, keře nepočítám, jsou tam upraveny. Stromy 
jsou vyznačeny jen ty, které potřebují údržbu.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Sheet!

Cenová nabídka ze dne 19.9.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák 
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace :MŠ Troilova, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů.

Page 1



Sheetl

Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňování nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá 
zejména ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a 
elektrických vedení.

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňování nebo zkracování větví, které mohou být 
nebezpečné a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých 
nebo oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se 
minimalizovalo poškození stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení 
zdraví a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šíření chorob a hniloby do 
zdravých části stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, 
odstranění konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a 
bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných části stromu lze zabránit šíření 
chorob do zbytku stromu.

Page 2



Sheetl
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se 
snižuje riziko pádu větví na lidi nebo majetek.
Zlepšení vzdušně cirkulace a světla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním 
rostlinám.
Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

MS Troilova m. j. množství cena celkem
1 - Hruška - bezpečnostní řez ks 1 5300,00 5300,00
2 - Ořešák královský - bezpečnostní redukce ks 1 5900,00 5900,00
3 - Jabloň domácí bezpečnostní redukce ks 1 4800,00 4800,00
4 - Jabloň domácí bezpečnostní redukce ks 1 4800,00 4800,00
5 - Buk červený - obvodová redukce ks 1 9500,00 9500,00
6 - Lípa srdčitá - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 5900,00 5900,00
7 - Modřín opadavý - bezpečnostní řez ks 1 5900,00 5900,00
8 - Borovice - bezpečnostní řez ks 1 5900,00 5900,00
9 - Dub letní - odlehčeni koruny ks 1 15200,00 15200,00
Pronájem plošiny den -------- 1-------- 8000,00 8 000,00
Štěpkovač vč obsluhy kap 1,5 8000,00 12 000,00
Rozmutí štěpky v zahradě hod 4“ 350,00 2 800,00
Doprava štěpky na skládku km 75 34,00 2 550,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon 0,8 7500,00 6 000,00
cena bez DPH 94 550,00
Cena celkem s DPH 21%: 114 405,50

Page 3





Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0045
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub durica@praha 10.cz
Tel.:

Termín plnění: 19.10.2023
Datum vystavení: 19.09.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně na zahradě MŠ U Roháčových kasáren, U Roháčových kasáren 1215/14
Mimořádná údržba zeleně na zahradě MS U Roháčových kasáren, U Roháčových kasáren 1215/14 zastřižení, prořez a tvarování veškeré 
zeleně keřového patra, likvidace bioodpadu

Celková cena objednávky s DPH 93 956,50 Kč

Z toho DPH 16 306,50 Kč

Celková cena bez DPH 77 650,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky': irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





ĎuricaJakuMVIgr^ÚM^^rah^O)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: úterý 19. září 2023 15:07
Komu: 'info@northfield.cz'
Předmět: Objednávka MŠ Roháčovky keře - oprava čísla faktury
Přílohy: obj roháčovky keře nové číslo.pdf

Dobrý den, omylem jsem původní objednávku vystornoval, nic se vlastně neděje - obratem jsem vystavil novou, 
akorát má jiné číslo - to prosím pak uvádějte na fakturu. Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalQ.cz
www.prahalO.cz

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Monday, September 18, 2023 3:25 PM
To: 'info@northfield.cz' <info@northfield.cz>
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <vit.majtner@prahalO.cz>; Fojtů Kateřina Be. (ÚMČ Praha 10)
<katerina.fojtu@prahal0.cz>
Subject: RE: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku, prosím o její akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Monday, September 18, 2023 2:22 PM

1



To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Duríca@prahalO.cz>
Subject: Re: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, posílám opravenou cenovou nabídku.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. září 2023 12:57, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica(a>praha10.cz> wrote:

Jasně, chápu, díky.

To já taky, plete se mi všech 30 ©

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: Northfield [info@northfield.cz1
Sent: Monday, September 18, 2023 12:18 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, kouknu na to. Uz se v těch školkách trochu ztrácím ...

Odesláno z iPhonu

18. 9. 2023 v 12:01, Ďurica Jakub Mgr. <Jakub.Durica@praha10.cz>:

Dobrý den, díky, dneska nebo zítra Vám zašlu objednávky k akceptaci.

2



Chtěl bych se ještě mrknout na tu MŠ U Roháčových kasáren, přijde mi o hodně 
metrů ale nerozporuji to, jen abych si to ověřil na místě.

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz1
Sent: Monday, September 18, 2023 9:01 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: cenové nabídky úprava zahrad

Dobrý den, v příloze zasílám cenové nabídky na úpravu zahrad ZŠ a MŠ v Praze 10

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

3





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: úterý 19. září 2023 18:24
Komu: info@northfield.cz
Kopie: 
Předmět:

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10); Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)
RE: cenová nabídka

Přílohy: objednávka stromy Roháčovky.pdf

Dobrý den,

přílohou zasílám vystavenou objednávku, prosím o její akceptaci. Jen dodávám, že u všech objednávek(smluv) nad 
50.000,- Kč bez DPH je nutné provádět práce až po zveřejnění v registru smluv (zhruba 2. - 3. den po akceptaci).

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor ÚMČ Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel:+420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha 10.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Tuesday, September 19, 2023 12:42 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: cenová nabídka

No vidíte, to jsem zralý na to odjet na dovolenou.

posílám, tedy snad už v pořádku. .

omlouvám se
ZD

19. září 2023 11:17, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, omlouvám se, ale ať to máme v pořádku - je tam 2x...

1



24 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00
24 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 4500,00

Prosím o poslední opravu.

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz]
Sent: Tuesday, September 19, 2023 10:20 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz> 
Subject: cenová nabídka

Dobrý den, posílám nabídku na RK přidanou o chybějící položky.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

2



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0046
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Durica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 20.11.2023
Datum vystavení: 20.09.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná komplexní údržba zeleně stromového patra na zahradě MS U Roháčových kasáren, U 
Roháčových kasáren 1215/14
Mimořádné údržba zeleně stromového patra na zahradě MŠ U Roháčových kasáren - bezpečtnostní řezy, ošetření korun, redukce korun, 
vazba, štěpkování, rozhrnutí štěpky, doprava, likvidace bioodpadu. Celkem se jedná o 26 stromů.

Celková cena objednávky s DPH 311 333,00 Kč

Z toho DPH 54 033,00 Kč

Celková cena bez DPH 257 300,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty', v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: 
Komu:

úterý 19. září 2023 18:42
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Předmět: Re: cenová nabídka

Dobrý den, děkuji za objednávku, kterou tímto akceptuji.
Domluvím partu a s termínem se budu hlásit.

Děkuji
S pozdravem
Zbyněk Dvořák

19. září 2023 18:24, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den,

přílohou zasílám vystavenou objednávku, prosím o její akceptaci. Jen dodávám, že u všech 
objednávek(smluv) nad 50.000,- Kč bez DPH je nutné provádět práce až po zveřejnění v registru 
smluv (zhruba 2. - 3. den po akceptaci).

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor ÚMČ Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz]
Sent: Tuesday, September 19, 2023 12:42 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Re: cenová nabídka

No vidíte, to jsem zralý na to odjet na dovolenou.

posílám, tedy snad už v pořádku...

omlouvám se 
ZD

1



19. září 2023 11:17, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, omlouvám se, ale ať to máme v pořádku - je tam 2x...

24 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00
24 - Lípa srdčitá - bezpečnostní řez / ošetření koruny ks 1 4500,00 

Prosím o poslední opravu.

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz1
Sent: Tuesday, September 19, 2023 10:20 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: cenová nabídka

Dobrý den, posílám nabídku na RK přidanou o chybějící položky.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

4500,00
4500,00

2



Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 2301031

Dodavatel:

Northfield s.r.o.
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol:
Obj Č.: 01/81/2023/0045

2301031
0308

ze dne: 20.09.2023

IČ: 07834225
DIČ: CZ07834225

Odběratel: IČ:
DIČ:

Městská část Praha 10 
Vršovická 1429/68 
101 38 Praha 10

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:
Forma úhrady:

06.11.2023
20.11.2023
06.11.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

00063941
CZ00063941

Označení dodávky

Fakturujeme Vám služby

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Mimořádné údržba zeleně stromového patra na zahradě MŠ U
Roháčových kasáren. Objednávka č. 01/81/2023/0046

257300,00 21% 54 033,00 311 333,00

zaokrouhlení 0,00

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Lenka Conková
info@econel.cz

257300,00 54033,00 311333,00

311333,00

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

MC Praha 10
Doručeno: 07.11.2023
P10- 458526/2023
listy: přílohy: 3 sv.prlloh:

Základ v Kč

0,00
Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0.00 0,00

257300,00 21% 54 033,00 311 333,00

mp!0es8c1394fc

Převzal:

MC10P00202M0
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

n eld
- <30000?83 C7834225 

'iroffinortM 605 700 400 
* a

MC10P00202M0

mp10es8c1394fc





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: pondělí 25. září 2023 14:24
Komu: 'info@northfield.cz'
Kopie: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10); Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: MŠ Troilova
Přílohy: obj troilova stromy.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

'info@northfield.cz’

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 25. 9. 2023 17:06

Dobrý den,

přílohou zasílám objednávku a údržbu stromů na MŠTroilova, prosím o její písemnou akceptaci.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [mailto:info@northfield.cz]
Sent: Tuesday, September 19, 2023 1:09 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: MŠ Troilova

A ještě posílám tu MŠ Troilova, co prý hoří. Je tam toho celkem málo, keře nepočítám, jsou tam upraveny. Stromy 
jsou vyznačeny jen ty, které potřebují údržbu.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Městská 
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0047
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha
IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 26.11.2023
Datum vystavení: 25.09.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně stromového patra na zahradě MŠ Troilova, Troilova 474/17,
Mimořádná údržba zeleně stromového patra na zahradě MŠ Troilova, Troilova - prořez stromů, bezpečností řezy, odlehčovací řezy, 
obvodové redukce atp. -celkem u 9ks stromů, pronájem plošiny,stěpkování, likvidace bioodpadu.

Celková cena objednávky s DPH 114 405,50 Kč

Z toho DPH 19 855,50 Kč

Celková cena bez DPH 94 550,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: úterý 26. září 2023 6:45
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: MŠ Troilova

Dobrý den, děkuji za objednávku, kterou tímto akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

25. září 2023 14:25, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den,

přílohou zasílám objednávku a údržbu stromů na MŠ Troilova, prosím o její písemnou akceptaci.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz

www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz [info@northfield.cz1
Sent: Tuesday, September 19, 2023 1:09 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: MŠ Troilova

A ještě posílám tu MŠ Troilova, co prý hoří. Je tam toho celkem málo, keře nepočítám, jsou tam 
upraveny. Stromy jsou vyznačeny jen ty, které potřebují údržbu.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: úterý 3. října 2023 9:50
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: faktura solidarita keře
Přílohy: Faktura 2301022.pdf

Dobrý den, posílám fakturu za údržbu keřů na ZŠ Solidarita. Včera jsme práce dokončili a předali. 
Prosím o kontrolu faktury. Stačí poslat jen takto k vám?

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Northfield s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301022

Dodavatel:

Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

IČ: 07834225
DIČ: CZ07834225

Číslo účtu: E 5534472339! 0800

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

03.10.2023
17.10.2023
03.10.2023

Příkazem

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol:
Obj č.: 01/81/2023/0041

2301022
0308

ze dne: 19.9.2023

Odběratel: IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám služby

Mimořádná údržba zeleně - U ZŠ Solidarita. Objednávka č. 
01/81/2023/0042

73875,00 21% 15 513,75 89 388,75

zaokrouhlení 0,00

Součet

CELKEM K ÚHRADĚ
73875,00 15513,75 89388,75

89388,75

Vystavil: Lenka Conková 
info@econel.cz

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč

0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

73875,00 21% 15 513,75 89 388,75

Razítk
M

Jlčln
IČ; 078

mfoflnort

IELD
83. 130 00 
CZ07B34225 
- 605 700 400 
d.cz





Northfield s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301031

Dodavatel:
Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol:
Obj č.: 01/81/2023/004Í

2301031
0308

ze dne: 20.09.2023

IČ:07834225
DIČ: CZ07834225

Odběratel: IČ:
DIČ:

Městská část Praha 10 
Vršovická 1429/68 
101 38 Praha 10

číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:
Forma úhrady:

06.11.2023
20.11.2023
06.11.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

00063941
CZ00063941

Označení dodávky

Fakturujeme Vám služby

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Mimořádné údržba zelené stromového patra na zahradě MŠ U
Roháčových kasáren. Objednávka č. 01/81/2023/0046

257300,00 21% 54 033,00 311 333,00

zaokrouhlení 0,00

Součet

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Lenka Conková
info@econel.cz

257300,00 54033,00 311333,00

311333,00

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Dovolujeme si Vás upozornit, že v prípade nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

MC Praha 10
Dorucano: 07.11.2023
P10-458526/2023
llBly: prílohy: 3 sv.prlloh:

mp!0es8c1394fc

Základ v Kč

0,00

Sazba

0%
DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

257300,00 21% 54 033,00 311 333,00

Převzal:

MC10P00202M0

Razítko:

WO LD
ÍČH07ä34 S34225 

nfo®nortMs 5 700 400

Ekonomický a informační systém POHODA

MC10P00202M0

mp10es8c1394fc





Northfield s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301023

Dodavatel:

Northfield s.r.o.
Jičínská 226/17
130 00 Praha 3

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol:
Obj č.: 01/81/2023/003?

2301023
0308

ze dne: 07.9.2023

IČ:07834225
DIČ: CZ07834225

Číslo účtu:

Odběratel: IČ. 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

06.10.2023
20.10,2023
06.10.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Fakturujeme Vám služby

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Náhradní výsadba, řez keřů a náletové zeleně, dosadba keřů kolem 291719,00 21% 61 260,99 352 979,99
plotu na pozemku MŠ Omská. Objednávka č. 01/81/2023/0038

zaokrouhlení 0,00

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Lenka Conková 
info@econel.cz

MS v Praze odd. C. vložka 308382

291719,00 61260,99 352979,99

352979,99

MC10P0Ö20EOE

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smiuvní pokutu (byia-ií sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

MC Praha 10
Doručeno: 06.10.2023
P10-413992/2023
listy: přílohy: 3 sv.priloh:

mpl0es8cl36f6a

Základ v Kč

0,00
Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

291719,00 21% 61 260,99 352 979,99

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko

N ELD
3. 130 00 .č: Z07S34225 

dfo©nonM 605 700 400 
.cz

MC10P0020EOE

mp10es8c136f6a





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: středa 4. října 2023 8:23
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: cenová nabídka
Přílohy: ZŠ Solidarita zahrada 18.09.2023.pdf

Dobrý den, posílám opravenou cenovou nabídku s ohledem na místní šetření s kolegou Majtnerem a pani Brázdovou.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





ĎuricaJakubJVIgMÚiyiČ^raha^J^

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pátek 6. října 2023 7:08
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: faktury
Přílohy: Faktura 2301023.pdf; Faktura 2301024.pdf

Dobrý den, posílám faktury ke kontrole.

Omská máme hotovo a předáno, Fotky jsem Vám poslal na whatsapp a Dvouletky budeme mít dnes hotové, fakturu 
odešlu až po předání.
Trochu to honím, protože dnes po obědě na týden odjíždím. Prosím tedy o kontrolu.

Děkuji
S pozdravem 
Zbyněk Dvořák

1





Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 2301023

Dodavatel:

Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

IČ:07834225 
DIČ. CZ07834225

Variabilní symbol: 2301023
Konstantní symbol: 0308
Obj č.: 01/81/2023/003? ze dne: 07.9.2023

Odběratel: IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Číslo účtu: 1 5534472339 0800

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

06.10.2023
20.10.2023
06.10.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám služby

Náhradní výsadba, řez keřů a náletové zeleně, dosadba keřů kolem 291719,00 21% 61 260,99 352979,99
plotu na pozemku MŠ Omská. Objednávka č. 01/81/2023/0038

zaokrouhlení 0,00

Součet 291719,00 61260,99 352979,99

CELKEM K ÚHRADĚ 352979,99

Vystavil: Lenka Conková
info@econel.cz

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0%

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

291719,00 21% 61 260,99 352 979,99

Převzal: Razít

N ELD
. 130 00

IC, 078 Z07834225 
">fo®nor 605 700 400 

.cz

Ekonomický a informační systém POHODA





Northfield s.r.o FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301024

Dodavatel:

Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

IČ: 07834225
DIČ: CZ07834225

Číslo účtu: I 5534472339! 0800

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

06.10.2023
20.10.2023
06.10.2023

Příkazem

Variabilní symbol: 2301024
Konstantní symbol: 0308
Obj č.: 01/81/2023/004- ze dne: 19.9.2023

Odběratel: IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Fakturujeme Vám služby

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Mimořádná údržba zeleně na zahradě MŠ Dvouletky, Dvouletky 
601/8. Objednávka č. 01/81/2023/0041

64275,00 21% 13 497,75 77 772,75

zaokrouhlení 0,00

Součet

CELKEM K ÚHRADĚ
64275,00 13497,75 77772,75

77772,75

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Vystavil: Lenka Conková 
info@econel.cz

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč

0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0.00 0,00

64275,00 21% 13 497,75 77 772,75

Razítko

N
^jiein

IČ: 0783
‘nfo®nort

w





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: úterý 17. října 2023 8:53
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: faktura Troilova
Přílohy: Faktura 2301025.pdf

Dobrý den, posílám fakturu za Mimořádnou údržbu stromu Troilova. Prosím o kontrolu a schválení, poté pošlu na 
podatelnu.

Prosím o info jak to vypadá s případnou objednávkou na stromy - Dvouletky, Omská, Solidarita? Máte od nás na 
všechny tyto objekty objednávky že?

Děkuji za odpověď
S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Northfield s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301025

Dodavatel:

Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

IČ: 07834225
DIČ: CZ07834225

Číslo účtu: E 5534472339! 0800

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

17.10.0223
31.10.2021
17.10.2023

Příkazem

Variabilní symbol: 2301025
Konstantní symbol: 0308
Obj č.: 01/81/2023/0041 ze dne: 25.9.2023

Odběratel: IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám služby

Mimořádná údržba zeleně stromového patra na zahradě MŠ 
Troilova. Objednávka č. 01/81/2023/0047

94550,00 21% 19 855,50 114 405,50

zaokrouhlení 0,00

Součet

CELKEM K ÚHRADĚ
94550,00 19855,50 114405,50

114405,50

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Vystavil: Lenka Conková 
info@econel.cz

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč

0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

94550,00 21% 19 855,50 114 405,50

Razítk

N ELD

,* Z0783422S
"’toOnor 605 700 400 

.cz





DuncaJakubJ^gMÜM££rahaJO)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: středa 18. října 2023 8:20
Komu: 
Předmět: 
Přílohy:

Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Re: faktura Troilova
nabídka ZŠ Solidarita 18.10.2023 Northfield.pdf

Vznikl nám tu trochu zmatek... ta nabídka co máte určitě ne. Tam jsou i nějaké keře, které jsou již udělané.
Posílám tedy poslední nabídku po úpravách, co tu mám, dal jsem tam dnešní datum,
z nabídky zmizeli stromy 26,27,48. pak tam dle místního šetření proběhla výměna ve stylu, tyhle dva nám tu nechte a 
tyhle dva nám pokácejte, jedná se o jabloně a hrušky, tak jsem to nechal v nabídce neměnné, na ty ovocňáky se 
nemusí dělat žádné povolení.

Tak tedy posílám.
A ještě pro upřesnění, Roháčovka máme objednávku. Teď posílám Solidaritu. Dvouletky stromy máte? Omskou 
stromy máte?

Omlouvám se za drobné zmatky, které se mi stanou maximálně 3x do týdne., uf

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. říjen 2023 7:13, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, no já mám právě Solidaritu upravenou keře ze 4.10 viz příloha.

A pak stromy z 11.9.(doručeno 13.9.). To je již ta opravená verze stromů? Já jsem právě myslel, že 
jsou to ty původní. Pokud je to ta opravená, tak to dneska objednám a požádám o povolení ke kácení 
na státní správě...

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Wednesday, October 18, 2023 6:58 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Duríca@praha10.cz>
Subject: Re: faktura Troilova

1



Dobrý den, Solidaritu jsme právě procházeli a posílal jsem upravenou nabídku, rozdíl cca tří stromů. 
Něco pokácela stavba, něco paní Brázdová nechtěla něco zase chtěla navíc. :)

17. říjen 2023 12:57, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, koukám na to - my jsme se na těch Roháčovkách bavili, že tam chybí ten 
strom (ořech), to jsme pak upravili a objednali.

Akorát jsem měl za to, že Dvouletky a Solidarita ještě zajedete na kontrolu, že je to 
tam komplet správně - protože u té Solidarity tuším nějaký stromy mezitím nejsou, 
ne? Právě jsem asi čekal na nějaké finální znění, že takto je to ok, případně aby 
školka/škola také souhlasily.

Pokud si potvrdíme, že Solidarita Dvouletky jsou z 11.9. finální, tak to zítra vystavím.

Díky

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Sent: Tuesday, October 17, 2023 12:33 PM
To: info@northfield.cz
Subject: Re: faktura Troilova

Dobrý den, faktura vypadá ok.

No k nabídkám - dohledal jsem jen finální CN na Roháčovky - stromy. Tu uz máte 
objednanou ode mě? Ostatní jsem nenašel, ještě zkusím u pc, mam ted jen mobil,ale 
podle mě je nemáme. Díky JĎ

Zasláno z Outlooku pro Android

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Tuesday, October 17, 2023 8:52:41 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: faktura Troilova

2



Dobrý den, posílám fakturu za Mimořádnou údržbu stromu Troilova. Prosím o 
kontrolu a schválení, poté pošlu na podatelnu.

Prosím o info jak to vypadá s případnou objednávkou na stromy - Dvouletky, Omská, 
Solidarita? Máte od nás na všechny tyto objekty objednávky že?

Děkuji za odpověď
S pozdravem
Zbyněk Dvořák

3





Cenová nabídka ze dne 18.10.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfield.cz

Misto realizace: ZŠ Solidarita, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, výřez náletové zeleně



Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňování nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá zejména 
ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a elektrických 
vedení.

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňování nebo zkracováni větví, které mohou být nebezpečné 
a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých nebo 
oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se minimalizovalo 
poškození stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení zdraví 
a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šíření chorob a hniloby do zdravých 
částí stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranění 
konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a bezpečnost.

NěkoEk důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šíření 
chorob do zbytku stromu.
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se snižuje 
riziko pádu větví na lidi nebo majetek.



Zlepšení vzdušné cirkulace a světla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním rostlinám.

Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

ZŠ Solidarita m. j. množství cena celkem
1 - Ořešák Královský - ošetření koruny ks 1 3 500,00 3 500,00
2 - Thuje- podchodová výška ks 1 1 800,00 1 800,00
3 - Ořešák Královsk - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
4 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
5 - Líska Turecká - návrh na pokáceni (velká duté poranění stromu) ks 1 4 000,00 4 000,00
6 - Třešeň turecká - ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
7 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez/ošetřeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
8 - Líska turecká - (dvoják - návrh na pokácení) ks 1 4 000,00 4 000,00
9 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
10 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
11 - Kaštanovník setý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
12 - líska turecká - ošetřeni koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
13 - Kaštanovník setý - ošetřeni koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
14 - Kaštanovník setý - ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
15 - Kaštanovník setý - ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
16 - Topol Osika - (návrh na pokácení) ks 1 14 000,00 14 000,00
17 - Topol Osika - (návrh na pokácení) ks 1 14 000,00 14 000,00
18 - Jasan ztepilý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
19 - Jasan ztepilý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
20 - Jasan ztepilý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00



21- Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetrení koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
22- dub letní - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
23 - Dub Letní - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
24 - Dub letní - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
25 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
28 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
29 - Jabloň domáci - ošetrení koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
30 - Jasan ztepilý - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
31 - Jabloň domáci - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
32 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
33 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
34 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
35 - Třešeň ptačí (návrh na pokácení) ks 1 4 000,00 4 000,00
36 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
37 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
38 - Střemcha - obvodová redukce ks 1 3 500,00 3 500,00
39 - Jabloň domácí - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
40 - Ořešák královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
41 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
42 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
43 - Bříza bělokorá - (návrh na pokácení ) ks 1 3 800,00 3 800,00
44 - Ořešák Kráovský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
45 - Ořešák Královský - výrazná redukce koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
46 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
47 - Smrk pichlavý - (návrh na pokácení) ks 1 2 200,00 2 200,00
49 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
50 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
51 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
52 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
53 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
54 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
55 - Jabloň domácí - ošetření koruny ks 1 2 800,00 2 800,00
56 - Lípa Srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00



57 - Dub Letní - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
58 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
59 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
60 - Dub letní - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
61 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
62 - Javor Klen - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
63 - Borovice lesní - bezpečnostní ořez ks 1 4 500,00 4 500,00
64 - Javor Mléč - ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
65 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
66 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 7 000,00 7 000,00
67 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
68 - Jerlín Japonský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
69 - Lípa srdčitá - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 4 500,00 4 500,00
70 - Ořešák Královský - bezpečnostní ořez / ošetření koruny ks 1 5 900,00 5 900,00
Štěpkovač vč obsluhy kap 5 8 000,00 40 000,00
Pronájem plošiny den 3 8 000,00 24 000,00
Rozmutí štěpky v zahradě hod 8 350,00 2 800,00
Doprava štěpky na skládku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, Esti) kon 3 7 500,00 22 500,00
cena bez DPH 420 500,00

Cena celkem s DPH 21%: 508 805,00

Návrh kácení

5 - Líska Turecká - návrh na pokáceni (velká duté poranění stromu) obvod 48cm 



8 - Líska turecká - (dvoják - návrh na pokácení) dvojitý kmen seschlá dřevina, 
obvod 57, 56cm
16 - Topol Osika - (návrh na pokácení ) krátkověká dřevina, za vývojovým zenitem, 
nebezpečí pádu větví na chodník. Obvod 165cm
17 - Topol Osika - (návrh na pokácení) krátkověká dřevina, za vývojovým zenitem, 
nebezpečí pádu větví na chodník, obvod 159cm

35 - Třešeň ptačí (návrh na pokácení), porostlá břečtaněm, mrtvý strom. Obvod 117cm

43 - Bříza bělokorá - (návrh na pokácení ), náletová dřevina, obvod 34cm
47 - Smrk pichlavý - (návrh na pokácení), náletová dřevina, obvod 20cmm



ĎuricaJa^b M^r. (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: středa 18. října 2023 9:19
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: nabídka Omská stromy 18.10.2023
Přílohy: Nabídka Northfield ZŠ Omská 18.10.2023.pdf

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na mimořádnou úpravu stromu v MŠ Omská

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Sheetl

Cenová nabídka ze dne 18.10.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ Omská, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, redukce koruny stromů

Page 1



Sheetl

Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňování nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá 
zejména ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a 
elektrických vedení.

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňování nebo zkracování větví, které mohou být 
nebezpečné a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých 
nebo oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se 
minimalizovalo poškozeni stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení 
zdraví a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šířeni chorob a hniloby do 
zdravých částí stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, 
odstranění konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a 
bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šířeni 
chorob do zbytku stromu.
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se 
snižuje riziko pádu větví na lidi nebo majetek.
Zlepšení vzdušné cirkulace a světla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním 
rostlinám.
Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.

Page 2



Sheetl
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

MŠ Omská m. j. množství cena celkem
1 - Třešeň ptačí - Bezpečnostní řez ks 1 4700,00 4700,00
2 - Modřín opadavý - Bezpečnostní řez ks 1 4700,00 4700,00
3 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 11500,00 11500,00
4 - Lípa srdčitá - Bezpečnostní redukce ks 1 9500,00 9500,00
5 - Modřín opadavý - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 3500,00 3500,00
6 - Třešeň ptačí - Bezpečnostní redukce ks 1 5200,00 5200,00
7 - Modřín opadavý - Bezpečnostní řez ks 1 4500,00 4500,00
8 - Modřín opadavý - Bezpečnostní řez ks 1 4500,00 4500,00
9 - Smrk pichlavý - Bezpečnostní řez ks 1 4500,00 4500,00
10 - Dub letní - Bezpečnostní redukce ks 1 9500,00 9500,00
11 - Dub červený - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 9700,00 9700,00
12 - Smrk stříbrný - Bezpečnostní řez ks 1 4500,00 4500,00
13 - Smrk stříbrný - Bezpečnostní řez ks 1 4500,00 4500,00
14 - Dub letní - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 13500,00 13500,00
15 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 6700,00 6700,00
16 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 6700,00 6700,00
17 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 6700,00 6700,00
18 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 6700,00 6700,00
19 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 6700,00 6700,00
20 - Habr obecný - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 7000,00 7000,00
21 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 7500,00 7500,00
22 - Habr obecný - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 9000,00 9000,00
23 - Lípa srdčitá - Bezpečnostní redukce ks 1 5000,00 5000,00
24 - Smrk stříbrný - Bezpečnostní řez ks 1 4500,00 4500,00
25 - Bříza bělokorá - Bezpečnostní redukce ks 1 9500,00 9500,00
26 - Borovice - Bezpečnostní řez ks 1 5000,00 5000,00
27 - Bříza bělokorá - Bezpečnostní redukce ks 1 8000,00 8000,00

Page 3



Sheetl
28 - Bříza bělokorá - Bezpečnostní redukce ks 1 8000,00 8000,00
29 - Bříza bělokorá - Bezpečnostní redukce ks 1 8000,00 8000,00
30 - Bříza bělokorá - Bezpečnostní redukce ks 1 8000,00 8000,00
31 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 8500,00 8500,00
32 - Smrk stříbrný - Bezpečnostní řez ks 1 4500,00 4500,00
33 - Bříza bělokorá - Bezpečnostní redukce ks 1 6700,00 6700,00
34 - Dub červený - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 12500,00 12500,00
35 - Lípa srdčitá - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 8500,00 8500,00
36 - Smrk stříbrný - Bezpečnostní řez ks 1 4500,00 4500,00
37 - Třešeň ptačí - Bezpečnostní redukce ks 1 4500,00 4500,00
38 - Třešeň ptačí - Bezpečnostní redukce ks 1 4500,00 4500,00
39 - Třešeň ptačí - doporučení pokácet ks 1 3500,00 3500,00
40 - Habr obecný - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 12200,00 12200,00
41 - Javor klen - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 5500,00 5500,00
42 - Dub letní - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 9500,00 9500,00
43 - Dub červený - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 11500,00 11500,00
44 - Dub letní - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 11500,00 11500,00
45 - Javor klen - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 7500,00 7500,00
46 - Javor klen - Obvodová/zdravotní redukce ks 1 5500,00 5500,00
47 - Borovice ks 1 4500,00 4500,00
Stromy 48 - 53 - zdravotní řez ks 6 1500,00 9000,00
Pronájem plošiny den --------4-------- 8000,00 32 000,00
Štěpkovač vč obsluhy kap 5 8000,00 40 000,00
Rozmutí štěpky v záhradě hod —s- 350,00 2 800,00
Doprava štěpky na skládku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon -------- 3-------- 7500,00 22 500,00
cena bez DPH 444 100,00
Cena celkem s DPH 21%: 537 361,00

Page 4



ĎuricaJakubJVIcjMÚMČJ^rahaJO)

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) 
středa 18. října 2023 9:40 
'info@northfield.cz'
Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) 
Objednávka - stromy Solidarita 
stromy solidarita.pdf

Sledování: Příjemce

'info@northfield.cz'

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)

Přečteno

Přečteno: 18.10. 2023 9:57

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku na stromy-ZŠ Solidarita, prosím o její písemnou akceptaci. Práce budou 
prováděny dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke kácení se obrátíme na statní 
správu, jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica(5)prahal0.cz
www.prahalO.cz

1





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0055
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Durica
E-mail: j akub ,durica@praha 10 .cz
Tel.:

Termín plnění: 15.04.2024
Datum vystavení: 18.10.2023

Objednáváme u Vás:

Ošetření 70 stromů na zahradě Základní školy Solidarita, Brigádníků 510/14 Praha 10.
Ošetření 70 stromů na zahradě Základní školy Solidarita, Brigádníků 510/14 Praha 10 ato v rozsahu textové části zaslané CN zpracované dle 
vyjádření odborné osoby, práce zahrnují bezpečnostní prořezy stromů, zdravotní řezy stromů (ošetření korun), případné kácení stromů dle 
rozhodnutí, štěpkování, dopravu, pozemní práce, úklid a související činnosti.

Celková cena objednávky s DPH 508 805,00 Kč

Z toho DPH 88 305,00 Kč

Celková cena bez DPH 420 500,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) 
středa 18. října 2023 10:39 
'info@northfield.cz'
Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) 
Objednávka stromy - Dvouletky 
obj stromy dvouletky.pdf

Sledování: Příjemce

'info@northfield.cz'

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)

Přečteno

Přečteno: 18.10. 2023 14:01

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku na stromy - MŠ Dvouletky, prosím o její písemnou akceptaci. Práce budou 
prováděny dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke kácení se obrátíme na statní 
správu, jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68,101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Wednesday, September 13, 2023 11:45 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Nabídky úprava zeleně, kácení

Dobrý den, posílám upravené nabídky.

Dle dohody počítám s odvozem štěpky a uložením zdarma na vaší deponii na Praze 10. Dále počítám s částečným 
rozhrnutím štěpky v zahradě školky. Připočetl jsem položky jako štěpkovač včetně obsluhy a ponechal jsem jeden 
kontejner na odvoz listí, keřů a drobných větví, které nejdou seštěpkovat.
Přidal jsem tabulku s odůvodněním na káceni stromů vč obvodu kmene.

Při jakýchkoliv nesrovnalostech mně neváhejte kontaktovat.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák.

1





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0056
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahal O.cz
Tel.:

Termín plnění: 15.04.2024
Datum vystavení: 18.10.2023

Objednáváme u Vás:

Ošetření 17 stromů na zahradě Mateřské školy Dvouletky, Dvouletky 601/8, Praha 10.
Ošetření 17 stromů na zahradě Mateřské školy Dvouletky, Dvouletky 601/8, Praha 10 a to v rozsahu textové části zaslané CN zpracované dle 
vyjádření odborné osoby, práce zahrnují bezpečnostní prořezy stromů, zdravotní řezy stromů (ošetření korun), případné kácení stromů dle 
rozhodnutí, štěpkování, dopravu, pozemní práce, úklid a související činnosti.

Celková cena objednávky s DPH 302 385,05 Kč

Z toho DPH 52 480,05 Kč

Celková cena bez DPH 249 905,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: středa 18. října 2023 10:48
Komu: 'info@northfield.cz'
Kopie: 
Předmět:

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)
RE: nabídka Omská stromy 18.10.2023

Přílohy: stromy omská.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

'info@northfield.cz'

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 18.10. 2023 14:02

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku na stromy - MŠ Omská, prosím o její písemnou akceptaci. Práce budou 
prováděny dle zaslané a schválené CN.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Wednesday, October 18, 2023 9:19 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: nabídka Omská stromy 18.10.2023

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na mimořádnou úpravu stromu v MŠ Omská

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0057
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha
IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 15.04.2024
Datum vystavení: 18.10.2023

Objednáváme u Vás:

Ošetření 53 stromů na zahradě Mateřské školy Omská, Omská 1354/6, Praha 10.
Ošetření 53 stromů na zahradě Mateřské školy Omská, Omská 1354/6, Praha 10 a to v rozsahu textové části zaslané CN zpracované dle 
vyjádření odborné osoby. Práce zahrnují bezpečnostní prořezy stromů, zdravotní řezy stromů (ošetření korun), případné kácení stromů dle 
rozhodnutí, štěpkování, dopravu, pozemní práce, úklid a související činnosti.

Celková cena objednávky s DPH 537 361,00 Kč

Z toho DPH 93 261,00 Kč

Celková cena bez DPH 444 100,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou ICO, DIČ. bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plněni z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

info@northfield.cz
středa 18. října 2023 14:01
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) 
Re: Objednávka - stromy Solidarita

Dobrý den, děkuji a tímto objednávku akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. říjen 2023 9:40, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku na stromy - ZŠ Solidarita, prosím o její písemnou akceptaci. 
Práce budou prováděny dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke 
kácení se obrátíme na statní správu, jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás 
informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

1





ĎuricaJial<ubJ\/lgr^ÚM^£rah^O)

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět:

info@northfield.cz
středa 18. října 2023 14:02
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) 
Re: Objednávka stromy - Dvouletky

Dobrý den, děkuji a tímto objednávku akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. říjen 2023 10:39, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku na stromy - MŠ Dvouletky, prosím o její písemnou 
akceptaci. Práce budou prováděny dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů 
navržených ke kácení se obrátíme na statní správu, jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, 
budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Wednesday, September 13, 2023 11:45 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: Nabídky úprava zeleně, kácení

Dobrý den, posílám upravené nabídky.

Dle dohody počítám s odvozem štěpky a uložením zdarma na vaší deponii na Praze 10. Dále 
počítám s částečným rozhrnutím štěpky v zahradě školky. Připočetl jsem položky jako štěpkovač 
včetně obsluhy a ponechal jsem jeden kontejner na odvoz listí, keřů a drobných větví, které nejdou 
seštěpkovat.
Přidal jsem tabulku s odůvodněním na kácení stromů vč obvodu kmene.

Při jakýchkoliv nesrovnalostech mně neváhejte kontaktovat.
1



S pozdravem 
Zbyněk Dvořák.

2



ĎuricaJakubJVIgnJÚMČ^PrahaJO)

Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

info@northfield.cz
středa 18. října 2023 14:02
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Re: nabídka Omská stromy 18.10.2023

Dobrý den, děkuji a tímto objednávku akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

18. říjen 2023 10:48, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku na stromy - MŠ Omská, prosím o její písemnou akceptaci. 
Práce budou prováděny dle zaslané a schválené CN.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí odděleni školských zařízení

pověřený vedoucí oddělení pohledávek

odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Wednesday, October 18, 2023 9:19 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: nabídka Omská stromy 18.10.2023

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na mimořádnou úpravu stromu v MŠ Omská

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Ďurica^Ja^b^M^MÚMČ^^w^O)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 23. října 2023 7:34
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: 
Přílohy:

faktura Roháčovky
Faktura 2301026.pdf

Dobrý den, posílám fakturu ke kontrole.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 2301026

Číslo účtu: 5534472339! 0800

Konečný příjemce:

Cena %DPHOznačení dodávky

Fakturujeme Vám služby

93 956,50

zaokrouhlení 0,00

77650,00

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

IČ: 07834225
DIČ: CZ07834225

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

Dodavatel:

Northfield s.r.o.
Jičínská 226/17
130 00 Praha 3

Mimořádná údržba zeleně na zahradě MŠ U Roháčových kasáren. 
Objednávka č. 01/81/2023/0045

Součet

CELKEM K ÚHRADĚ

77650,00 21% 16 306,50

DPH Kč Celkem

Vystavil: Lenka Conková
info@econel.cz

16306,50 93956,50

93956,50

23.10.2023
07.11,2023
23.10.2023

Příkazem

Razítko:
NO ELD

3. 130 00
i 07834 Z07834225 
’'’fojJnorthf 605 700 400 

w .cz

Variabilní symbol: 2301026
Konstantní symbol: 0308
Obj č.: 01/81/2023/004! ze dne: 25.9.2023

Odběratel: IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Základ v Kč

0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

77650,00 21% 16 306,50 93 956,50





ĎuricaJakubyj^r^(ÚMIČ^PrahaJIO)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 23. října 2023 9:12
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Cenová nabídka úprava keřů a výřez náletové zeleně
Přílohy: MŠ Mládežnická Northfield keře 23.10.2023.xlsx; MŠ Na Sychrově Northfield keře 

23.10.2023.xlsx

Dobrý den, posílám cenové nabídky na úprava keřů a výřez náletové zeleně.

S pozdravem

Zbyněk Dvořák

1





Cenová nabídka ze dne 23.10.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfleld.cz

Místo realizace: MŠ Mládežnická Praha 10
Věc: úprava školní zahrady

MŠ Mládežnická Praha 10 m. j. množství cena celkem
zastřižení, prořez a tvarování zeleně keřového patra m2 160 155,00 24800,00
údržba keřů m2 50 35,00 1750,00
Likvidace bioodpadu kon 1,5 7500,00 11250,00
cena bez DPH 37 800,00
Cena celkem s DPH 21%: 45 738,00





Cenová nabídka ze dne 23.10.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel:  email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ Na Sychrově Praha 10
Věc: úprava školní zahrady

MS Na Sychrově Praha 10 m. j. množství cena celkem
zastřižení, prořez a tvarování zeleně keřového patra m2 250 155,00 38750,00
údržba keřů m2 75 35,00 2625,00
Likvidace bioodpadu kon 2 7500,00 15000,00
cena bez DPH 56 375,00
Cena celkem s DPH 21%: 68 213,75





Ďurica Jakub M^MÚMČ^rahaJO)

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) 
středa 25. října 2023 15:57 
'info@northfield.cz'
Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)
RE: Cenová nabídka úprava keřů a výřez náletové zeleně 
obj keře na Sychrově.pdf

Sledování: Příjemce

'info@northfield.cz'

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)

Přečteno

Přečteno: 25.10. 2023 16:29

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku k údržbě zeleně na MŠ Na Sychrově, prosím o její akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10*
od 1.11.2023 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: iakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Monday, October 23, 2023 9:12 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Cenová nabídka úprava keřů a výřez náletové zeleně

Dobrý den, posílám cenové nabídky na úprava keřů a výřez náletové zeleně.

S pozdravem

Zbyněk Dvořák

1





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0061
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha
IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 26.12.2023
Datum vystavení: 26.10.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně keřového patra - zastřižení, prořez a tvarování včetně 
likvidacebioodpadu na pozemku MŠ Na Sychrově, Na Sychrově 10/941, Praha 10.
Mimořádná údržba zeleně keřového patra - zastřižení, prořez a tvarování včetně likvidacebioodpadu na pozemku MŠ Na Sychrově, Na 
Sychrově 10/941, Praha 10 dle CN.

Celková cena objednávky s DPH 68 213,75 Kč

Z toho DPH 11 838,75 Kč

Celková cena bez DPH 56 375,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona ě. 235/2004 Sb,, o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





ĎuricaJalajbJM^ir^CÚKI^P^^i^J^

Od: Northfield <info@northfield.cz>
Odesláno: čtvrtek 26. října 2023 8:05
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: Cenová nabídka úprava keřů a výřez náletové zeleně

Dobrý den, Dekuji, objednávku akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

Odesláno z iPhonu

25.10. 2023 v 15:57, Ďurica Jakub Mgr. <Jakub.Durica@prahalO.cz>:

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku k údržbě zeleně na MŠ Na Sychrově, prosím o její akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10*
od 1.11.2023 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Monday, October 23, 2023 9:12 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: Cenová nabídka úprava keřů a výřez náletové zeleně

Dobrý den, posílám cenové nabídky na úprava keřů a výřez náletové zeleně.

S pozdravem

Zbyněk Dvořák
<obj keře na Sychrově.pdf>

1





ĎuricaJ^kub^M^r^íÚMČ^PrahaJ^)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: středa 1. listopadu 2023 6:57
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: faktury ke kontrole
Přílohy: Faktura 2301028.pdf; Faktura 2301029.pdf

Dobrý den, posílám faktury ke kontrole, před odesláním na podatelnu.

MŠ Mládežnická a MŠ Na Sychrově.

Děkuji za kontrolu

S pozdravem

Zbyněk Dvořák

1





Northfield s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 2301028

Dodavatel:

Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

IČ: 07834225
DIČ: CZ07834225

Číslo účtu: 5534472339! 0800

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

01.11.2023
15.11.2023
01.11.2023

Příkazem

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol:
Objč.: 01/81/2023/006

2301028
0308

ze dne. 26.10.2023

Odběratel: IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10 
Vršovická 1429/68 
101 38 Praha 10

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Fakturujeme Vám služby

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Mimořádná údržba zeleně keřového patra - zastřižení, prořez a 56375,00 21% 11 838,75 68 213,75
tvarování včetně
likvidace bioodpadu na pozemku MŠ Na Sychrově. Objednávka č. zaokrouhlení 0,00

01/81/2023/0061

Součet

CELKEM K ÚHRADĚ
56375,00 11838,75 68213,75

68213,75

Vystavil: Lenka Conková 
info@econel.cz

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč

0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

56375,00 21% 11 838,75 68 213,75

w

 00 
Z07834225 
605 700 400 
cz

Razítko:

NO ELD
Jiein«k 3,130 0 

IÔI 0783 07834: 
"tfofljnorth





Northfield s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2301029

Číslo účtu: 5534472339! 0800

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH

Fakturujeme Vám služby

zaokrouhlení 0,00

37800,00

MS v Praze odd. C, vložka 308382

Rekapitulace DPH v Kč:

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byta-li sjednána).

IČ: 07834225
DIČ: CZ07834225

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

Mimořádná údržba zeleně keřového patra - zastřižení, prořez a 
tvarování včetně likvidace
bioodpadu na pozemku MŠ Mládežnická. Objednávka č. 
01/81/2023/0060

Součet

CELKEM K ÚHRADĚ

Dodavatel:

Northfield s.r.o. 
Jičínská 226/17 
130 00 Praha 3

37800,00 21%

Vystavil: Lenka Conková
info@econel.cz

DPH Kč Celkem

7938,00 45738,00

45738,00

01.11.2023
15.11.2023
01.11.2023

Příkazem

Razítk

N ELD
3.130 00Ičtl078 Z07634225 

mfoOno 605 700 400 
.cz

Variabilní symbol: 2301029
Konstantní symbol: 0308
Obj č.: 01/81/2023/006C ze dne: 26.10.2023

Odběratel. IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Základ v Kč

0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

37800,00 21% 7 938,00 45 738,00





ĎiHicaJakubJJIgMÚMČ^Prahal^

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 6. listopadu 2023 9:54
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: CN U Vršovického nádraží
Přílohy: MŠ U Vršovického nádraží keře N 02.11.2023.xlsx; MŠ U Vršovického nádraží

Northfield 02.11.2023.ods

Dobrý den, posílám cenové nabídky na MŠ U Vršovického nádraží

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Cenová nabídka ze dne 02.11.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák 
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ U Vršovického nádraží
Věc: úprava školní zahrady

MS U Vršovického nádraží m. j. množství cena celkem
zastřižení, prořez a tvarování zeleně keřového patra m2 245 155,00 37975,00
údržba keřů m2 55 35,00 1925,00
Likvidace nežádoucí zeleně m2 105 155,00 16275,00
Závěrečný úklid, sfoukání zahrady hod 5 350,00 1750,00
Likvidace bioodpadu kon 4 7500,00 30000,00
Doprava osob na zakázku kap 1 1500,00 1500,00
cena bez DPH 89 425,00
Cena celkem s DPH 21%: 108 204,25





Sheetl

Cenová nabídka ze dne 02.11.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel:  email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ U Vršovického nádraží, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, výřez náletové zeleně

Page 1



Sheetl

Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňování nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá zejména 
ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a elektrických 
vedení.

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňování nebo zkracování větví, které mohou být 
nebezpečné a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých 
nebo oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se minimalizovalo 
poškození stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení 
zdraví a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šíření chorob a hniloby do zdravých 
částí stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranění 
konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šíření 
chorob do zbytku stromu.

Page 2



Sheetl

Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se snižuje 
riziko pádu větví na lidi nebo majetek.

Zlepšení vzdušné cirkulace a světla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním 
rostlinám.

Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

MS U Vršovického nádraží m. j. množství cena celkem
1 - Smrk Stříbrný - suché větve ks ---------1--------- 6 200,00 6 200,00
2 - Javor Klen - výchovný řez ks 1 16 000,00 16 000,00
3 - Thůje - zkrácení ks 1 5 500,00 5 500,00
4 - Borovice - suché větve ks T“ 6 200,00 6 200,00
5 - Borovice - suché větve ks ---------1--------- 6 200,00 6 200,00
6 - Lípa srdčitá - prořez větví ks 1 8 500,00 8 500,00
7 - Lípa srdčitá - prořez větví ks 1 8 500,00 8 500,00
8 - Javor Klen - obvodová redukce, odlehčení ks 1 12 500,00 12 500,00
9 - Lípa srdčitá prořez ks 1 8 500,00 8 500,00
10 - Jasan - výchovný řez ks 1 4 000,00 4 000,00
Štěpkovač vč obsluhy kap T” 8 000,00 16 000,00
Pronájem plošiny den 2 8 000,00 16 000,00
Rozmutí štěpky v zahradě hod —5“ 350,00 1 750,00
Doprava štěpky na skládku km 100 34,00 3 400,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon 2 7 800,00 15 600,00
Nacenění, prohlídka a posouzení stavu stromu Arboristou kap 1 5 000,00 5 000,00
Celkový úklid, vyfoukání zahrady hod 4 350,00 1 400,00

Page 3



Sheetl

cena bez DPH 141 250,00

Cena celkem s DPH 21%: 170 912,50

Page 4



Ďurka^ak^^gnJÚMČ PrahaJ£)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: pondělí 6. listopadu 2023 9:57
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: CN MŠ Tolstého
Přílohy: MŠ Tolstého Northfield 02.11.2023.ods

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na prořez stromů v MŠ Tolstého

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Sheetl

Cenová nabídka ze dne 02.11.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel: email, info@northfield.cz

Místo realizace: MŠ Tolstého, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, výřez náletové zeleně

Page 1



Sheetl

Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňování nebezpečných větví nebo částí 
stromů za účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá zejména 
ve městech, kde jsou stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a elektrických 
vedení.

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňování nebo zkracování větví, které mohou být 
nebezpečné a ohrožovat lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých 
nebo oslabených jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se minimalizovalo 
poškození stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení 
zdraví a kondice stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňování nemocných, 
poškozených nebo mrtvých větví, aby se zamezilo šíření chorob a hniloby do zdravých 
částí stromu. Zdravotní řez může také zahrnovat redukci koruny stromu, odstranění 
konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se zlepšila jeho stabilita a bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šíření 
chorob do zbytku stromu.
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se snižuje 
riziko pádu větví na lidi nebo majetek.

Zlepšení vzdušné cirkulace a světla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod 
vzduchu a světla skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním 
rostlinám.

Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl 
atraktivnější a lépe zapadal do okolního prostředí.
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost 
stromu a pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

Page 2



Sheetl

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

MS Tolstého m. j. množství cena celkem
1 - Smrk pichlavý - suché větve ks 1 6 200,00 6 200,00
2 - Smrk pichlavý - suché větve ks 1 6 200,00 6 200,00
3 - Smrk pichlavý - suché větve ks 1 6 200,00 6 200,00
4 - Javor Klen - výchovný řez ks T- 7 500,00 7 500,00
5 - Smrk pichlavý - suché větve ks 1 6 200,00 6 200,00
6 - Smrk pichlavý - suché větve ks 1 6 200,00 6 200,00
7 - Jasan - obvodová redkukce ks 1 8 500,00 8 500,00
7a- Jasan Vazba ks 1 17 500,00 17 500,00
8 - Jílovec Madal - obvodové redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
9 - Jílovec Madal - obvodové redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
10 - Javor - nálet - výřez ks 1 3 200,00 3 200,00
11 - bezinka nálet - výřez ks 1 3 200,00 3 200,00
12 - vrba 0 47 cmm. Hniloba, doporučujeme pokácet, viz foto. ks 1 26 000,00 26 000,00
13 - Jírovec madal - obvodová redukce ks “I- 8 500,00 8 500,00
14 - Javor Klen - obvodová redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
15 - Třešeň 0 19 cmm. Hniloba, doporučujeme pokácet, viz foto. ks 1 8 000,00 8 000,00
16 - Javor Klen - obvodová redukce ks 1 8 500,00 8 500,00
17 - Je senec - prořez ks 1 8 000,00 8 000,00
18 - Jírovec Madal - prořez ks 1 7 500,00 7 500,00
Štěpkovač vč obsluhy kap 4 8 000,00 32 000,00
Pronájem plošiny den 3 8 000,00 24 000,00
Rozmutí štěpky v zahradě hod 8 350,00 2 800,00
Doprava štěpky na skládku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon 3 7 800,00 23 400,00
Nacenění, prohlídka a posouzení stavu stromu Arboristou kap 1 5 000,00 5 000,00
Celkový úklid, vyfoukání zahrady hod 4 350,00 1 400,00

Page 3



Sheetl
zastřižení, prořez a tvarování zeleně keřového patra m2 25 155,00 3875,00
údržba keřů m2 10 35,00 350,00

cena bez DPH 260 475,00

Cena celkem s DPH 21%: 315 174,75

__________________________________ Návrh káceni______________
12 - vrba 0 47 cmm. Hniloba, doporučujeme pokácet, viz foto.
15 - Třešeň 0 19 cmm. Hniloba, doporučujeme pokácet, viz foto.

Page 4



Sheetl

Page 5





ĎuricaJakub^^^(ÚMČ^ra^^O)

Sledování:

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: čtvrtek 9. listopadu 2023 7:21
Komu: 'info@northfield.cz'
Kopie: Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10); Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: CN U Vršovického nádraží
Přílohy: obj stromy a keře u vršovického nádraží školka.pdf

Příjemce

'info@northfield.cz'

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)

Přečteno

Přečteno: 9.11.2023 7:27

Dobrý den,

přílohou zasílám vystavenou objednávku na údržbu zeleně, prosím o její písemnou akceptaci. 

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený výkonem agendy pohledávek
Odbor bytů a nebytových prostor ÚMČ Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel:+420 267 093 445
+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Monday, November 6, 2023 9:54 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: CN U Vršovického nádraží

Dobrý den, posílám cenové nabídky na MŠ U Vršovického nádraží

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0069
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahal O.cz
Tel.:

Termín plnění: 19.12.2023
Datum vystavení: 09.11.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně keřového a stromového patra MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 
1529/2a Praha 10
Mimořádná údržba zeleně keřového a stromového patra MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 1529/2a Praha 10 a to v rozsahu textové části 
zaslané CN zpracované dle vyjádření odborné osoby. Práce zahrnují bezpečnostní prořezy stromů, zdravotní řezy stromů (ošetření korun), 
případné kácení stromů dle rozhodnutí, štěpkování, dopravu, pozemní práce, prohlídku a posouzení stavu stromů certifikovanou osobou, 
úklid a související činnosti.

Celková cena objednávky s DPH 279 116,75 Kč

Z toho DPH 48 441,75 Kč

Celková cena bez DPH 230 675,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ. bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na UMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: čtvrtek 9. listopadu 2023 7:29
Komu: info@northfield.cz
Kopie: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10); Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: CN MŠ Tolstého
Přílohy: obj stromy keře tolstého.pdf

Sledování: Příjemce

info@northfield.cz

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)

Přečteno

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 9.11.2023 7:29

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku k MŠ Tolstého, prosím o její akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený výkonem agendy pohledávek
Odbor bytů a nebytových prostor ÚMČ Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel: +420 267 093 445
+420 734 870 461

E-mail: iakub.durica@prahalO.cz 
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Monday, November 6, 2023 9:57 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz> 
Subject: CN MŠ Tolstého

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na prořez stromů v MŠ Tolstého

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0070
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 25.12.2023
Datum vystavení: 09.11.2023

Objednáváme u Vás:

Mimořádná údržba zeleně keřového a stromového patra MŠ Tolstého, Tolstého 1353/2a Praha 10
Mimořádná údržba zeleně keřového a stromového patra MŠ Tolstého, Tolstého 1353/2a Praha 10 a to v rozsahu textové části zaslané CN 
zpracované dle vyjádření odborné osoby. Práce zahrnují bezpečnostní prořezy stromů, zdravotní řezy stromů (ošetření korun), kácení stromů, 
štěpkování, dopravu, pozemní práce, prohlídku a posouzení stavu stromů certifikovanou osbou. úklid a související činnosti.

Celková cena objednávky s DPH 315 174,75 Kč

Z toho DPH 54 699,75 Kč

Celková cena bez DPH 260 475,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr, (ÚMČ Praha 10)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: čtvrtek 9. listopadu 2023 7:46
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: CN U Vršovického nádraží

Dobrý den, děkuji. Objednávku akceptuji.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

9. listopad 2023 7:21, "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz> wrote:

Dobrý den,

přílohou zasílám vystavenou objednávku na údržbu zeleně, prosím o její písemnou akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený výkonem agendy pohledávek

Odbor bytů a nebytových prostor ÚMČ Praha 10

Úřad městské části Praha 10

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Monday, November 6, 2023 9:54 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: CN U Vršovického nádraží

Dobrý den, posílám cenové nabídky na MŠ U Vršovického nádraží

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1



2



Ďuric^JakuMVIgMÚM^^rahaHO)

Od: info@northfield.cz
Odesláno: čtvrtek 9. listopadu 2023 7:43
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Fwd: Re: CN MŠ Tolstého
Přílohy: obj stromy keře tolstého.pdf

Dobrý den, děkuji za zaslání, objednávku akceptuji.

S pozdravem

Zbyněk Dvořák

--------Forwarded message--------
Odesílatel: "Ďurica Jakub Mgr." <Jakub.Durica@praha10.cz>
Příjemce: info@northfield.cz
Kopie: "Majtner Vít" <Vit.Maitner@praha10.cz>, "Fojtů Kateřina Bc." < Katerina.Fojtu@praha10.cz>
Odeslat: 9. listopad 2023 7:28
Předmět: RE: CN MŠ Tolstého

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku k MŠ Tolstého, prosím o její akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica

vedoucí oddělení školských zařízení

pověřený výkonem agendy pohledávek

Odbor bytů a nebytových prostor ÚMČ Praha 10

Úřad městské části Praha 10

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@praha10.cz

www.praha10.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield cz>
Sent: Monday, November 6, 2023 9:57 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@praha10.cz>
Subject: CN MŠ Tolstého

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na prořez stromů v MŠ Tolstého

1



S pozdravem
Zbyněk Dvořák

2



Od: info@northfield.cz
Odesláno: úterý 14. listopadu 2023 13:37
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: cenová nabídka ZŠ Hostýnská
Přílohy: ZŠ Hostýnská northfield 14.11.2023.pdf

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na ZŠ Hostýnská, jedná se o dva topoly a břízy, dle zadaní ze včerejšího 
místního šetření.
Tyto práce, jsme schopni zajistit ještě letos.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1





Sheetl

Cenová nabídka ze dne 14.11.2023

Nabídku zpracoval: Nortfield s.r.o., p. Zbyněk Dvořák
Tel:  email, info@northfield.cz

Místo realizace: ZŠ Hostýnská, Praha 10
Věc: úprava zahrady, prořez stromů, kácení stromů, výřez náletové zeleně

Bezpečnostní prořez stromů zahrnuje odstraňování nebezpečných větví nebo částí stromů za 
účelem zajištění bezpečnosti lidí a majetku. Tato praxe je důležitá zejména ve městech, kde jsou 
stromy často v blízkosti budov, silnic, chodníků a elektrických vedeni.

Page 1



Sheetl

Hlavní důvody pro provádění bezpečnostního prořezu stromů zahrnují:

Prevence pádu větví: Odstraňování nebo zkracování větví, které mohou být nebezpečné a ohrožovat 
lidi, vozidla nebo stavby.
Zlepšení stability stromu: Prořezem lze zvýšit stabilitu stromu, zejména u starých nebo oslabených 
jedinců.
Ochrana stromu: Někdy může být prováděn prořez stromu tak, aby se minimalizovalo poškozeni 
stromu způsobené větrem, sněhem nebo ledem.

Zdravotní řez stromů ( ošetření koruny) je postup, který se používá k zlepšení zdraví a kondice 
stromů. Tento proces může zahrnovat odstraňováni nemocných, poškozených nebo mrtvých větví, 
aby se zamezilo šíření chorob a hniloby do zdravých částí stromu. Zdravotní řez může také 
zahrnovat redukci koruny stromu, odstranění konkurenčních větví a tvarování stromu, aby se 
zlepšila jeho stabilita a bezpečnost.

Několik důležitých důvodů pro provádění zdravotního řezu stromů zahrnuje:

Prevence šíření chorob: Odstraňováním nemocných částí stromu lze zabránit šíření chorob do 
zbytku stromu.
Zlepšení bezpečnosti: Odstraňováním poškozených nebo ohrožených větví se snižuje riziko pádu 
větví na lidi nebo majetek.
Zlepšení vzdušné cirkulace a světla: Zdravotní řez může také zlepšit průchod vzduchu a světla 
skrze korunu stromu, což může prospět stromu i okolním rostlinám.
Estetika a tvarování: Zdravotní řez se také používá k tvarování stromu tak, aby byl atraktivnější a 
lépe zapadal do okolního prostředí.
Zvýšení životního věku stromu: Pravidelný zdravotní řez může prodloužit životnost stromu a 
pomoci mu lépe odolávat nepříznivým podmínkám.

*Stromy byly posuzovány držitelem licence Český Certifikovaný Arborista - ČCA

ZŠ Hostýnská m. j. množství cena celkem
Topol vlašský - velké suché větve, zhoršená vitalita dřeviny. Bezpečnostní řez, Obvodová redukce, 
do 40% ks 1 16 500,00 16 500,00

Page 2



Sheetl
Bříza bělokorá - suchá podměrečná dřevina - káceni ks 1 4 500,00 4 500,00
Bříza bělokorá - dřevina napadená březovníkem obecným - kácení ks "T- 6 500,00 6 500,00
Bříza bělokorá - Bezpečnostní řez ks i 4 500,00 4 500,00
Bříza bělokorá - dřevina napadená březovníkem obecným - kácení ks T" 7 500,00 7 500,00
Bříza bělokorá Suché straré torzo, kácení ks 1 5 500,00 5 500,00
Topol bílý - Bezpečnostní řez ks 8 500,00 8 500,00
Bříza bělokorá - dřevina napadená březovníkem obecným - kácení ks i 8 500,00 8 500,00
Bříza bělokorá - dřevina napadenáklanolístkou obecnou - kácení ks —T“ 6 200,00 6 200,00

Bříza bělokorá - strom napadený březovníkem obecným a troudnatcem kopitovitým ks 1 7 500,00 7 500,00
Bříza bělokorá - suchý terminál, zhoršená vitalita stromu - Bezpečnostní řez, obvodová redukce do 
30% ks 1 5 500,00 5 500,00
Bříza bělokorá - suché torzo s troudnatcem kopitovitým, kácení ks 1 5 500,00 5 500,00
Bříza bělokorá - Suchý strom, kácení ks 1 5 500,00 5 500,00
Bříza bělokorá - suchý terminál , kácení ks T“ 5 500,00 5 500,00
Bříza bělokorá . Bezpečnostní řez ks 1 4 300,00 4 300,00
Štěpkovač vč obsluhy kap ~~!r~ 8 000,00 16 000,00
Pronájem plošiny den i 8 000,00 8 000,00
Rozmutí štěpky v zahradě hod 8 350,00 2 800,00
Doprava štěpky na skládku km 150 34,00 5 100,00
Likvidace bioodpadu (neseštěpkovatelné větvě, keře, listí) kon 7 800,00 23 400,00
Nacenění, prohlídka a posouzení stavu stromu Arboristou kap 1 5 000,00 5 000,00
Celkový úklid, vyfoukání zahrady hod 4 350,00 1 400,00
Vyřezání náletových dřevin, zpřístupnění. m2 120 155,00 18600,00

cena bez DPH 182 300,00
Cena celkem s DPH 21%: 220 583,00

Page 3





Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0074
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Northfield s.r.o.
Adresa: Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10
Adresa: Jičínská 226/17

Praha

IČO: 00063941 IČO: 07834225
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07834225
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: j akub. d urica@prah al0.cz
Tel.:

Termín plnění: 30.12.2023
Datum vystavení: 15.11.2023

Objednáváme u Vás: V
Mimořádná bezpečnostní údržba zeleně stromového patra na pozemku v užívání ZS Hostýnská, 
Hostýnská 2100/2, Praha 10.
Mimořádná bezpečnostní údržba zeleně stromového patra na pozemku v užívání ZŠ Hostýnská, Hostýnská 2100/2, Praha 10 a to v rozsahu 
textové části zaslané CN zpracované dle vyjádřeni odborné osoby. Práce zahrnují bezpečnostní prořezy stromů, redukční řezy, kácení 
stromů, štěpkování, dopravu, pozemní práce, prohlídku a posouzení stavu stromů certifikovanou osobou,výřez souvisejících ploch, úklid a 
případné další související činnosti.

Celková cena objednávky s DPH 220 583,00 Kč

Z toho DPH 38 283,00 Kč

Celková cena bez DPH 182 300,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ. bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručeni 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plněni z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) 
úterý 14. listopadu 2023 15:20
info@northfield.cz
Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) 
RE: cenová nabídka ZŠ Hostýnská 
OBJ STROMY HOSTÝNSKÁ.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

info@northfield.cz

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 15.11. 2023 7:40

Dobrý den, díky za zaslané, přílohou zasílám objednávku k akceptaci.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený výkonem agendy pohledávek
Odbor bytů a nebytových prostor ÚMČ Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Tel: +420 267 093 445
+420 734 870 461

E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: info@northfield.cz <info@northfield.cz>
Sent: Tuesday, November 14, 2023 1:37 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subj'ect: cenová nabídka ZŠ Hostýnská

Dobrý den, posílám cenovou nabídku na ZŠ Hostýnská, jedná se o dva topoly a břízy, dle zadaní ze včerejšího 
místního šetření.
Tyto práce, jsme schopni zajistit ještě letos.

S pozdravem
Zbyněk Dvořák

1




